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Vysledky Slechtitelského programu

1. Rozbor plnéni Slechtitelského programu ¢eského

strakatého skotu v roce 2019

Slechténi ¢eského strakatého skotu je realizovano pod-
le schvéleného 3lechtitelského programu, jehoz nositelem
je Svaz chovatell ¢eského strakatého skotu, jako uznané
chovatelské sdruzeni pro Cesky strakaty skot. V souvislosti
s povinnostmi, které vyplyvaji ze zdkona o Slechténi a ple-
menitbé hospodaiskych zvifat, predklada Svaz chovatell
Ceského strakatého skotu vysledky plnéni slechtitelského
programu ¢eského strakatého skotu za rok 2019.

Celkem bylo na zalatku tretiho Ctvrtleti 2019 chovano
1 367 tis. ks skotu, mezirocné o -0,95 % méné. Stavy krav si
zachovaly ustéleny trend mirného poklesu -0,98 %, u do-
jenych stavy zlstaly nezménéné (361 tis. ks). Na zacatku
roku 2020 bylo v plemenné knize zapsano 123 442 kusf
krav ¢eského strakatého plemene. Pocet prvnich insemi-
naci viech plemen se snizil na 485 702, jde o meziro¢ni po-
kles o0 2 186 kusu.

Dvaceti nejcastéji pouzivanymi byky zahrani¢nimii z do-
maciho $lechténi bylo v roce 2019 provedeno 77 684 prvnich
inseminaci a 152 052 viech inseminaci. Nej¢astéji pouzi-
tym bykem byl plemenik z domaci produkce MESIAS, je-
hoz davkami bylo provedeno 11 912 prvnich inseminaci a
23 273 vsech inseminaci. Dale pak byk MAGNUM s poctem
vSech inseminaci 11 408. A na pomysiném tfetim misté byl
plemenik PASCAL s poc¢tem viech inseminaci 10 892.

Mezi nejcastéji pouzité zahranic¢ni byky patfili pleme-
nici REMMEL, HERMELIN ET, HYBRID ET. Témito tfemi byky
bylo v CR provedeno 28 776 viech inseminaci.

Procentualni vyjadreni zabfezavani krav a jalovic ¢eského
strakatého plemene se v roce 2019 oproti minulému roku mir-
né snizilo. Zabrezavani krav po |. inseminaci bylo na trovni
45 %, u jalovic to bylo 59,6 % a u plemenic celkem 49,2 %.
Délka servis periody byla v roce 2019 na 115 dnech a délka
mezidobi byla na velmi dobré Urovni 390 dn(, coz kopiruje
rok 2018.

V loriském roce bylo do plemenné knihy zapsano 157 byka.
NarUst byl zaznamenan u bykd importovanych u nas te-
stovanych, u bykd zafazenych do pfirozené plemenitby a
bykl ze zahranici provérenych. Do inseminace bylo z do-
maci produkce zapsano 45 novych bykd. Prvni Ctyfi nej-
lepsi podniky zafadily do plemenitby v letech 2015-2019
celkem 133 bykd. Jedna se o podniky ZD Krasna Hora nad
Vltavou, a.s. s 36 byky, ZD Nova Ves — Viska s 35 byky, DVP,
druzstvo Pysel s 35 byky a Zemédélska a.s. Horni Bradlo
s 27 byky zapsanymi do PK. Tyto zemédélské podniky
chovaji na svych farméach pfriblizné 2 000 kust krav ce-
ského strakatého plemene. Nejvétsimi producenty ple-
mennych byku jsou Kraj Vysocina, Pardubicky, Plzefsky
a Stfedocesky kraj.

Nejcastéji vyuzivani otcové byki, jejichz synové byli na-
sazeni do testu v lonském roce, byli IMPERATIV s 6 syny,

REMMEL *TA s 3 syny a VARTA ET s 3 syny. V pozici otcli ma-
tek se nejcastéji objevoval byk GALILEO, po kterém bylo
nasazeno 7 jeho vnukd, dale GLORIE se 4 vnuky, HURIKAN
a VALFIN JB s 3 vnuky. Dva vnuky méli v loriském roce také
WILLE, LA LANSLIDE ET a HUTERA.

Rozbor nej¢astéji pouzivanych linii bykd v pozici otce
byka v poslednich 10 letech - v obdobi let 2010 az 2019 -
popisuje intenzitu vyuzivani jednotlivych linii bykd. V roce
2019 bylo v pozicich otct bykl vyuzito celkem 15 rliznych
linii bykd, pficemz je zfejma rlzna intenzita vyuziti bykd
jednotlivych linii, dle obdobi, kdy v roce 2018 bylo vyuzito
7 linii (tabulka 13). S vice nez 26 % bykUl nasazenych do te-
stu ve sledovaném obdobi byli pouzivani otcové byk( linie
RADI (RAD). V aktualnim roce byli nejvice pouZiti otcové
linie HONIG (HG), MORELO (MOR), BACH (BCH) a EGEL (EG)
ve vice nez 29 %. V pozici otcd matek bykd bylo v tomto
obdobi bylo vyuzito matek po 15 liniich byku. V roce 2018
byla nejvice vyuzivana linie HONIG s podilem 18 %.

V uplynulém kontrolnim roce se mlé¢na uzitkovost krav
zvysila na 7 658 kg mléka pfi obsahu tuku 4,02 % a obsahu
bilkovin 3,57 %. Délka mezidobi dosahla uspokojivych 390
dn(. Uprava Radu plemenné knihy a zpFisnéni minimal-
niho genetického podilu zuslechtujicich plemen mély vliv
na zvys$eni podilu krav v oddilu A plemenné knihy. Nejvice
krav bylo tedy v oddilu PCA 73,17 %, dale pak v PCB, a to
17,67 %, nejméné v oddilu PCC 9,17 %. Intervalové rozloze-
ni uzitkovosti krav poukazuje na velmi pozitivni trend na-
vys$eni poctu krav v kategorii s nejvyssi uzitkovosti. Krav
s uzitkovosti 7000 a vice kg mléka bylo v kontrolnim roce
61,6 %. U krav s nizsi uzitkovosti Ize pozorovat mirny pro-
centualni pokles. 45 matek bykl zapsanych do plemenné
knihy vykazalo primérnou uzitkovost 10 327 kg mléka,
4,16 % tuku a 3,68 % bilkovin (377 kg).

Zavedeni genomické selekce do bézné chovatelské praxe
ma své dasledky i v odchovu plemennych bykd. V roce
2019 bylo, stejné jako v letech pfedchozich, mozné ple-
menné byky odchovavat na klasickych odchovnach ple-
mennych bykd, na odchovnych zafizenich (ISB) a také byl
mozny odchov byku do pfirozené plemenitby u chovatele.
Projevuje se vy3si selekce u bykl pred ndkupem na odcho-
vna zafizeni od chovatele. Nejlep3i genomicti byci jsou vy-
uzivani intenzivnéji, avsak v mensim poctu.

V roce 2019 bylo genotypizovano 440 byku a 1 086 ple-
menic. Celkové se toto ¢islo dostalo jiz na 3 122 kust mla-
dych bykl a 2 856 matek byku ¢i jalovic. UZ v roce 2015
zacCaly plemenaiské organizace genotypizovat i pleme-
nice, zejména matky byku a také rodokmenové zajimavé
jalovice. Nejvice genomickych testli do roku 2019 nechala
provést plemenaiska spole¢nost CRV Czech Republic spol.sr.o.,
dale pak Chovatelské druzstvo Impuls, druzstvo a PLEMO a.s.
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(pokracovani z predchozi strany)

V poslednim roce 2019 byla z pohledu genomiky nejakti-
vnéjsi spole¢nost CRV Czech Republic spol. s r.o. s 582 ge-
notypovanymi jedinci.

Vysledky zakladnich vybérd na odchovnych zafizenich
plemennych byku za rok 2019 jsou zobrazeny v tab. 21.
V uplynulém roce bylo zhodnoceno 80 mladych bykd,
ztoho jich bylo 7 béhem vybéru vyiazeno. Primérna znam-
ka za uzitkovy typ cinila 84,6 bodU, kapacita byla v priiméru
hodnocena 84,3 body, stavba téla 83,1 body a koncetiny
81,3 body. Celkem bylo za viechna odchovna zafizeni 83,9
bodu. Nejvyssi pocet predvedenych bykd byl na odchovné
v Bezdéciné. Nejlepsi hodnoceni ve viech ukazatelich pak
méli byci na ISB v Bohdalci.

Primérné hodnoty plemennych byk{ na odchovnych
zatizenich za rok 2019 muzete vidét v tab. 22. Udaje ple-
mennych byk{ jsou rozdéleny podle opravnénych organi-
zaci. Z tabulky je ziejmé, ze nejvice byku bylo predvedeno
od spolecnosti CRV Czech Republic spol. s r.0. V tabulce
nejsou hodnoceni byci, ktefi byli z néjakého dlivodu vyra-
zeni bud' pfed vybérem nebo béhem zakladniho vybéru.
Nejvyssi hodnoty GZW pfi zakladnim vybéru méli byci
PLEMO, a.s. a FW méli nejvyssi byci Chovatelského dru-
zstva Impuls, druzstvo.

Velmi pozitivni vyvoj ma klasifikace SEUROP zatfidéni
jatecnych byk( ceského strakatého skotu. V tiidé U bylo
zarazeno vice nez 31 % byku a soucet tiid EUR byl 86,89.
Velmi pozitivni je zjisténi, Ze podil bykd plemenné pfislu-
$nosti C1 ve tfidach EUR je 88,73 %.

Hodnoceni exteriéru u ¢eského strakatého skotu pro-
bihalo i v roce 2019. Hodnoceni je realizovano uréenymi
nezdvislymi bonitéry u plemennych bykd, u krav - matek
byk, dcer testovanych byku a dalsich krav na I. laktaci.

V roce 2019 probéhlo hodnoceni exteriéru u 20 000
prvotelek. Meziro¢né doslo k narlstu poctu provedenych
bonitaci prvotelek o 872 kust. Prohloubila se spoluprace
na urovni EVF tykajici se harmonizace hodnoceni exteriéru
strakatych plemen v Evropé. Diky témto zménam doslo ke
stanoveni odliSnych algoritm0 vypoctu souhrnnych cha-
rakteristik hodnoceného exteriéru, tento systém pouziva-
ny u vétsiny strakaté populace se nazyva FleckScore.

V roce 2019 byly ocenény staje s minimalni drovni mlééné

NA ZAKLADE PODKLADU CMSCH, A.S. ZPRACOVALI:
Ing. Jiti Andrysek, Ph.D.

Ing. Tomas Kopec, Ph.D.

Ing. Tereza Dodéavkova

Ing. Pavel Kral

PREDKLADA:
Ing. Pavel Kral

produkce nad 7 500 kg mléka. V péti kategoriich uzitkovosti
odstupriovanych po 500 kg bylo celkem ocenéno 270 staji.
Nejvyssi frekvence stdji byla v rozmezi uzitkovosti 7 501 -
8000 kg mléka, a to 111 ocenénych staji, prdmérné uzitko-
vosti nad 9 000 kg mléka dosahlo 30 staji.
nice nad 80 000 kg mléka. V této kategorii bylo v uplynu-
[ém kontrolnim roce ocenéno 206 plemenic, v kategorii
nad 90 000 kg mléka bylo ocenéno 71 plemenic a hranici
100 000 kg mléka v letosnim roce prekrocilo rekordnich
18 kusli dojnic. Nové v tomto roce byla prekrocena i hrani-
ce nad 110 000 kg mléka, tu pfekrocilo 8 plemenic.
Strakaty skot je a bude i nadéle z celosvétového hledi-
ska nejvyznamnéjsim plemenem s kombinovanou uzit-
kovosti. Dosazena Urovert mlécné i masné uzitkovosti je
zéarukou dalsiho rozvoje plemene.

Priority pro rok 2020 jsou zaméfeny na:

+ pokracovani v systému zpfesnéni odhadu genomickych
plemennych hodnot zejména zapojenim vétsiho poctu
samiciho potomstva do procesu genotypizace,

« aktualizaci odbornych dokumentt vydanych Radou ple-
menné knihy (metodické pokyny, chovny cil, vybérova kri-
téria pro matky byka),

« pripravu novych doporuéeni pro vyhlasovani otcli dalsi
generace plemennych byk,

« pribéznou aktualizaci vystupt plemennych hodnot byku
i plemenic pro chovatele - ve spolupraci s CMSCH, a.s.,

- aktivni plisobeni v rdmci spoluprace se spole¢nosti
PLEMDAT s.r.0. na vyvoji softwaru evidence plemenné
knihy ¢eského strakatého skotu,

« racionalni podporu systému plosné bonitace prvotelek
Ceského strakatého skotu,

« podporu vystavnické aktivity chovateld,

« aktivni spolupraci v rdmci mezinarodni pracovni skupiny
pro exteriér,

+ podporu systému sbéru dat z diagnostik onemocnéni pro
budouci vypocty odhad(l plemennych hodnot zdravi,

« spolupraci s chovatelskymi svazy v zahranici a aktivné
pUsobit v rdmci organt EVF a WSFF.
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1. Vyvoj pocetnich stavll skotu — vyvoj stavli plemene, reprodukce

Tab. 1: Pocetni stavy skotu k 1. dubnu (tis. kusi)

Rok Stavy skotu v tis. ks Krévy celkem Z toho dojené kravy
1985 3602 1285 1285
1990 3506 1236 1236
2000 1574 615 548
2001 1582 611 529
2002 1520 596 496
2003 1474 590 466
2004 1428 573 437
2005 1397 574 433
2006 1374 564 424
2007 1391 565 410
2008 1401 568 405
2009 1363 560 400
2010 1349 551 384
2011 1344 552 374
2012 1354 551 373
2013 1353 551 367
2014 1374 564 363
2015 1407 580 376
2016 1416 584 373
2017 1420 579 364
2018 1434 579 361
2019 1367 570 361

Tab. 2: Vyvoj poctu l. inseminaci - vSechna plemena 2019

Rok Kravy Jalovice Plemenice

ks rozdfl ks rozdil ks rozdil
1990 1098 077 445319 1543 396
1995 661938 241 361 903 299
1996 611842 -50 096 222942 -18419 834784 -68 515
1997 554738 -57 104 206 073 -16 869 760 811 -73973
1998 516 347 -38 391 204 079 -1994 720426 -40 385
1999 486 481 -29 866 196 017 -8 062 682 498 -37 928
2000 465 472 -21 009 184312 -11705 649 784 -32714
2001 449771 -15 701 181637 -2675 631 408 -18376
2002 437 263 -12508 173373 -8 264 610636 -20772
2003 417 344 -19919 170761 -2612 588 105 -22 531
2004 404 469 -12 875 166 100 -4 661 570569 -17 536
2005 397 580 -6 889 163 332 -2 768 560912 -9 657
2006 381052 -16 528 162 274 -1058 543 326 -17 586
2007 373 256 -7 796 159 156 -3118 532412 -10914
2008 366 845 -6411 158 071 -1085 524916 -7 496
2009 354337 -12 508 149751 -8320 504 088 -20 828
2010 342 155 -12182 147772 -1979 489 927 -14 161
2011 342111 -44 149 084 1333 491195 1268
2012 341680 -431 148776 -308 490 456 -739
2013 339 041 -2 639 148 636 -140 487 677 -2779
2014 347 837 8796 147 066 -1570 494903 7 226
2015 348 748 911 153 957 6891 502 705 7 802
2016 348012 -736 153052 -905 501 064 -1641
2017 339923 -8 089 150731 -2 321 490 654 -10410
2018 338691 -1232 149 197 -1534 487 888 -2766
2019 336433 -2 258 149 269 72 485702 -2186

* m.r. = mezirocni rozdil
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Tab. 3: Vyvoj poctu l. inseminaci - podle plemene 2019

Rok Ceské strakaté Holstyn Obé& plemena Masné plemena Celkem
1995 ks 476 435 334811 811 246 92053 903 299
% 52,74 37,07 89,81 10,19 100
ks 268 259 312651 580910 68 874 649 784
2000 % 41,28 48,12 89,4 10,6 100
m.r.* -36 421 -35927 -72 348 1703 -70 645
ks 225 806 293 508 519314 38821 558 135
2005 % 40,46 52,59 93,05 6,95 100
m.r.* -2117 -7736 -9853 -375 -10228
ks 218170 272 486 490 656 37817 528473
2007 % 41,07 51,3 92,88 7,12 100
m.r.* -3 554 -7 357 -10911 -819 -11730
ks 213750 274 848 488 598 32257 524916
2008 % 41 52 93 6 100
m.r.* -4 420 2362 -2058 -5 560 -3557
ks 204 523 262 932 467 455 32677 504 088
2009 % 40,57 52,16 92,73 6,48 100
m.r.* -9227 -11916 -21 143 420 -20 828
ks 194 536 258 124 452 660 33480 489 927
2010 % 39,71 52,68 92,39 6,83 100
m.r.* -9987 -4 808 -14 795 803 -14161
ks 192 284 264 174 456 458 31207 491 195
2011 % 39,15 53,78 92,93 6,35 100
m.r.¥ -2 252 6 050 3798 -2273 1268
ks 187725 267 669 455 394 31229 490 456
2012 % 38,28 53,78 92,85 6,37 100
m.r.* -4 559 3495 1064 22 739
ks 186 187 267 021 453 208 30555 487 677
2013 % 38,18 54,75 92,93 6,27 100
m.r.* -1538 -648 -2186 -647 -2779
ks 187 836 272 266 460 102 29753 494903
2014 % 37,95 55,01 92,97 6,01 100
m.r.* 1649 5245 6 894 -802 7226
ks 189671 277 004 466 675 30967 502 705
2015 % 37,78 55,09 92,86 6,13 100
m.r.* 1835 4738 6573 1214 7 802
ks 185723 276 625 462 348 33885 501 064
2016 % 37,07 55,21 92,27 6,76 100
m.r.* -3948 -379 -4327 2918 -1 641
ks 181997 272788 454785 31307 490 654
2017 % 37,09 55,60 92,69 6,38 100
m.r.* -3726 -3837 -7 563 -2578 -10410
ks 179453 273 832 453 285 30056 487 888
2018 % 36,78 56,13 92,91 6,16 100
m.r.* -2 544 1044 -1 500 -1 251 -2766
ks 177 124 275671 452795 28274 485702
2019 % 36,47 56,76 93,22 5,82 100
m.r.* -2 329 1839 -490 -1782 -2 186

*) m.r. = meziro¢ni rozdil
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Tab. 4 Nejastéji pouzivanf byci v roce 2019
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Vysledky Slechtitelského programu

Tab. 5: Zabrezavani plemenic Eeského strakatého skotu v pribéhu roku

Po I. inseminaci Po vSech inseminacich
Obdobl krévy % jalovice % celkem % krévy % jalovice % celkem %
1.18.X1118 56 962 44,6 30950 59,1 87912 48,8 117 395 43,7 50220 56,1 167 615 46,8
.19-11.19 10134 47,0 5228 60,4 15362 50,8 20219 46,0 8472 57,7 28 691 49,0
I.19-11.19 15278 46,9 8075 60,8 23353 50,9 30408 45,7 12949 58,1 43 357 48,9
1.19-1V. 19 20240 46,9 10618 60,2 30858 50,7 40 293 45,6 17 095 57,8 57 388 48,7
1.19-V. 19 25428 46,7 13332 60,3 38760 50,6 50612 45,5 21428 57,7 72 040 48,6
.19-VI.19 29296 46,0 15748 60,2 45 044 50,1 58 457 44,9 25299 57,7 83756 48,1
I.19-VIL. 19 33 664 45,5 18 424 60,2 52088 49,8 67 324 443 29470 57,5 96 794 47,6
1.19-VIIL. 19 38314 451 20925 59,9 59239 49,4 76 815 43,8 33 467 57,2 110 282 47,2
1.19-1X.19 43 046 45,0 23 306 59,6 66 352 49,2 86 924 43,8 37 356 56,9 124 280 47,0

Tab. 6: Vyvoj délky servis periody (SP)

Rok Prdmé&rm4 délka SP % plemenic se SP 90 a delsf % plemenic se SP nad 120 dnii
1990 99,0 43,4 26,4
1995 110,1 53,5 35,2
1996 114,0 63,8 35,9
1997 112,9 54,3 35,8
1998 115,2 57,3 353
1999 115,3 55,1 36,6
2000 1171 55,2 36,3
2001 119,3 58,2 39,5
2002 124,5 60,1 41,7
2003 125,8 59,6 41,0
2004 124,9 60,5 42,0
2005 124,3 60,1 41,8
2006 125,8 61,2 42,7
2007 125,7 60,7 42,4
2008 125,1 72,5 42,1
2009 122,0 72,0 40,8
2010 122,9 71,6 41,0
2011 122,0 59,1 40,4
2012 123,0 59,0 41,0
2013 121,0 57,7 39,5
2014* 118,0 56,0 37,8
2015 118,0 56,0 37,7
2016 116,0 54,7 36,5
2017 115,0 54,7 36,3
2018 115,0 54,6 36,1
2019 115,0 67,6 35,9

* Udaj za 9 mésicl



Vysledky Slechtitelského programu

Graf 1: Biezost po I. Inseminaci (leden-z4i 2019)
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2. Plemenna kniha ¢eského strakatého skotu

Tab. 7: Poéet vSech krav eského strakatého plemene v PK podle oddilii a oblasti - k 3. Gnoru 2020

Kraj 0ddfl PCA 0ddfl PCB 0ddil PCC Celkem
ks % ks % ks % ks
HI. m. Praha 46 88,46 5 9,62 1 1,92 52
Stredocesky 7073 79,62 1073 12,08 738 8,31 8 884
Jihocesky 15 801 71,21 4157 18,73 2232 10,06 22190
Plzensky 8517 80,84 987 9,37 1031 9,79 10535
Karlovarsky 1094 70,81 279 18,06 172 11,13 1545
Ustecky 405 73,24 96 17,36 52 9,40 553
Liberecky 4290 75,93 1100 19,47 260 4,60 5650
Kralovéhradecky 9599 76,09 2286 18,12 730 5,79 12615
Pardubicky 16 473 83,44 2356 11,93 913 4,62 19742
Vysocina 21476 77,82 3570 12,94 2551 9,24 27 597
Jihomoravsky 4427 84,94 487 9,34 298 5,72 5212
Olomoucky 4038 60,49 1548 23,19 1089 16,31 6675
Zlinsky 1199 88,10 61 4,48 101 7,42 1361
Moravskoslezky 272 32,73 189 22,74 370 44,52 831

Celkem CR 94710 76,72 18194 14,74 10538 8,54 123 442




Vysledky Slechtitelského programu

Tab: 8: Piehled o zdpisu byki do plemenné knihy - dle kategorii k 31. prosinci 2019

Kategorie zapisovangch bykd
Rok doméci import test + gen. zdroj dodateZny
import ni PRP/ PP < hi . LKEM
produkce import provéFeni neprovarenf / PPC CCiCs ayrshire 2épis Ce
1994 139 43 30 0 0 4 0 216
1995 122 20 13 0 0 0 0 155
1996 129 21 7 16 0 0 0 173
1997 107 18 15 6 0 0 0 146
1998 89 12 17 15 0 0 0 133
1999 107 13 7 22 14 0 0 163
2000 82 16 12 28 3 0 49 190
2001 71 20 12 21 0 0 0 124
2002 89 19 13 22 0 0 0 143
2003 81 11 14 60 1 0 0 167
2004 79 22 19 45 1 0 0 166
2005 78 29 25 39 2 0 0 173
2006 77 23 20 56 0 0 0 176
2007 68 33 16 52 2 0 0 171
2008 70 24 21 48 0 0 0 163
2009 66 14 19 49 7 0 0 155
2010 82 22 27 49 2 0 0 182
2011 74 29 8 64 1 0 0 176
2012 68 14 13 50 4 0 0 149
2013 77 22 8 63 2 0 0 172
2014 61 23 9 55 4 0 0 152
2015 43 38 3 55 1 0 0 140
2016 50 39 3 61 1 0 0 154
2017 36 56 1 56 0 0 0 149
2018 44 30 4 46 1 0 0 125
2019 45 46 13 51 2 0 0 157
CELKEM 2034 657 349 1029 48 4 49 4170
Tab_ 9: Byci Z doméd pmdukce zapsani Tab. 10: Cl'fovatelé 8 nejvy§§im po&sm Eykﬁ ZaFazenfch
do PK v roce 2019 do plemenitby v letech 2015-2019 (véetné& PRP)
Po&et Poget chovateld, Pocet bykl
Kraj zapsanjch od nichZ byci Poradi Chovatel / Poket krav
bykd pochézejf
Praha ] . 1 ZD Krasna Hora nad Vitavou, a.s. 36/792
Stiedozesky 14 4 2 DVP, druzstvo Pysel 35/341
fedocesky
—— . 3 2 ZD Nova Ves - Viska 35/461
Inhoces
o N Y 3 Zemédélska a.s. Horni Bradlo 27/427
zenisky 8 4
i Y . 4 ZAS Koloveg, a.s. 24/819
Karlovarsky 0 0
- - Y 5 AGRA Bfeznice, a.s. 19/483
Ustecky 0 0 5 GenAgro Ri¢any a.s. 19/796
Lz2rdy 4 L 5 PHkosicka zemédelska as. 19/1394
Kralovéhradecky J 3 6 HD Ur¢ice, druzstvo 16/594
Pardubicky 21 13 6 ZDV Stichovice 16/285
Vysocina 27 14 7 Volanicka Zemédelskd, a.s. 14/485
Jihomoravsky 3 2 8 PROAGRO Radesinska Svratka, a.s. 12/828
Olomoucky 3 2 9 KLAS Cihost a.s. 11/210
Zlinsky 1 1 10 Nahofanska a.s. 10/441
Moravskoslezsky 0 0 10 VOD se sidlem v Kdmené 10/692

CELKEM 95 48 10 ZOD Caslavice, druzstvo 10/464
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Tab. 11: Nejcastéji vyuZivani otcové
bykd - nasazenych do testu v roce 2019

Tab. 12: Nej&asté&ji vyuZivanf otcové matek
byk{ - nasazenych do testu v roce 2019

Pofadi Registrotce byjka  Jméno otce byka  Polet synii v testu Pofadl  Otec matky registr  Otec matky jméno  Synii v testu
1 RAD-524 IMPERATIV 6 1 AMT-048 GALILEO 7
2-3 BCH-139 REMMEL*TA 3 2 RAD-318 GLORIE 4
2-3 RAD-517 VARTAET 3 3-4 MOR-184 HURIKAN 3
4-10 EG-041 ERBHOF*TA 2 34 NIC-015 VALFIN JB 3
4-10 MOR-270 MIAMI 2 5-7 HCH-008 HUTERA*TA 2
410 BD-099 SERTOLI 2 5-7 HG-369 LA LANSLIDE ET 2
4-10 BD-100 SISYPHUS 2 5-7 HG-329 WILLE 2
410 HG-442 WAVE ET 2
4-10 HG-420 WISCONA ET 2
410 HG-426 WOBBLER*TA 2
Tab. 13: Nej&astéji pouZivané linie otcl u bykl - nasazenych do testu
Por. LinieOice 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 Soufet ~22Clé  Kzarok
obdobf 2019
1 RAD 36 29 12 12 12 12 8 8 12 148 25,65 26,67
2 HG 19 22 4 12 8 95 16,46 17,78
3 MOR 13 2 6 4 55 9,53 8,89
4 UF 10 15 1 1 41 7,11 2,22
5 BCH 11 2 3 37 6,41 6,67
6 AMT 2 12 13 1 1 1 33 5,72 2,22
7 HCH 1 12 2 30 5,20 4,44
8 HEL 2 7 3 2 1 2 2 24 4,16 4,44
9 NIC 1 7 8 6 1 23 3,99 0,00
10 TAR 11 1 1 13 2,25 0,00
11 BD 2 4 1 1 1 4 13 2,15 8,89
12 EG 2 7 12 2,08 6,67
13 ZEL 6 1 1 11 1,91 2,22
14 TON 1 3 9 1,46 0,00
15 BA 3 1 6 1,04 2,22
16 SAL 1 1 5 0,87 0,00
17 HUS 1 3 4 0,69 0,00
18 BAB 2 1 3 0,45 2,22
19 POL 3 3 0,45 0,00
20 280 2 2 035 0,00
21 BJR 1 1 2 035 0,00
22 GEH 2 2 0,35 0,00
23 MKM 1 1 2 035 0,00
24 284 1 1 0,17 0,00
25 FAN 1 1 0,17 0,00
26 HB 1 1 0,17 0,00
27 LM 1 1 0,17 2,22
28 ME 1 1 0,17 0,00
29 PR 1 1 0,17 2,22
SOUCET 82 74 69 68 68 43 50 36 44 45 577 100,00 100,00
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Tab. 14: Nej&astéji pouZivané linie otcli matek u byki — nasazenych do testu v roce 2019

Pof.  Linie Otce 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019  Soulet xodf);lié x ;:k
1 RAD 17 20 13 16 23 19 17 1 9 6 151 26,08 13,33
2 HG 8 12 8 5 5 1 4 7 11 8 69 11,92 17,78
3 MOR 9 10 3 10 6 6 6 3 5 5 63 10,88 11,11
4 NIC 3 5 14 5 6 6 4 3 4 3 53 9,15 6,67
5 UF 11 3 4 4 7 1 7 1 38 6,56 0,00
6 BCH 3 2 3 4 6 6 1 7 5 1 38 6,56 2,22
7 AMT 2 3 6 7 4 2 2 9 35 6,04 20,00
8 HEL 6 3 4 3 4 3 23 3,97 6,67
9 TAR 3 3 1 4 1 1 1 14 242 2,22
10 MKM 4 2 4 1 1 12 2,07 0,00
1 BJ 1 3 3 3 1 1 1,90 0,00
12 HCH 1 1 4 3 9 1,55 6,67
13 ZEL 3 1 3 1 8 1,38 2,22
14 REZ 1 3 2 1 7 1,21 0,00
15 BA 6 1 7 1,21 0,00
16 SAL 1 3 1 5 0,86 0,00
17 BO 2 3 5 0,86 0,00
18 BD 1 1 1 1 4 0,69 0,00
19 CSM 1 1 1 1 4 0,69 0,00

20 270 3 3 0,52 0,00
21 ZB 1 1 2 0,35 0,00
22 TON 1 1 2 0,35 0,00
23 281 2 2 0,35 0,00
24 JUN 1 1 0,17 0,00
25 EB 1 1 0,17 0,00
26 LC 1 1 0,17 2,22
27 FAN 1 1 0,17 0,00
28 BJR 1 1 0,17 0,00
29 279 1 1 0,17 0,00
30 EG 1 1 0,17 2,22
31 BAB 1 1 0,17 2,22
32 271 1 1 0,17 0,00
33 HUS 1 1 0,17 0,00
34 262 1 1 0,17 0,00
35 285 1 1 0,17 0,00
36 ME 1 1 0,17 2,22
37 POL 1 1 0,17 2,22

Soucet 82 74 69 68 68 43 50 36 44 45 579 100,00 100,00
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r A

3. Vysledky mlécné uzitkovosti

Tab. 15: Vysledky kontroly mlééné uZitkovosti za vS8echny oddily plemenné knihy

I laktace
podil mléko bilkoviny tuk vék . otel.
rok ——— pocet uzavérek
% kg % kg % més./dny
1996 27,79 45310 4009 3,37 135 4,39 28/30
2000 28,56 52365 4779 3,43 164 434 29/09
2005 31,55 43902 5526 3,46 191 414 29/01
2007 31,82 43 601 5789 3,46 201 4,08 28/22
2008 32,21 42 803 5856 3,47 203 4,07 28/16
2009 31,38 39 691 5899 3,47 205 4,08 28/14
2010 32,43 38763 5882 3,50 206 4,06 28/11
2011 32,09 37 544 5975 3,53 211 4,08 28/09
2012 31,39 36 307 6149 3,54 218 4,06 28/12
2013 32,15 36 706 6 355 3,54 225 4,02 28/08
2014 31,48 36 960 6354 3,54 225 4,02 28/02
2015 31,56 36162 6359 3,56 227 4,02 27/27
2016 30,15 34480 6 566 3,56 234 4,06 27/24
2017 31,06 34 201 6553 3,58 235 4,09 27/22
2018 30,03 33543 6802 3,62 246 4,08 27/20
2019 32,24 32251 6840 3,61 247 4,07 27/19
2019-2018 -1292 38 -0,01 1 -0,01 -1
II. a dalsf laktace
podil mléko bilkoviny tuk mezidobi
rok ——— pocet uzavérek
% kg % kg % dny
1996 72,21 117714 4631 3,37 156 4,36 399
2000 71,44 130974 5540 3,41 189 4,30 395
2005 68,45 95 239 6200 3,41 212 4,06 400
2007 68,18 93 387 6581 3,42 225 4,03 398
2008 67,79 90 086 6715 3,42 229 4,00 400
2009 68,62 86 784 6802 3,41 232 3,98 399
2010 67,57 80768 6827 3,44 235 3,95 398
2011 67,91 79 447 6892 3,46 238 3,97 396
2012 68,61 79 349 7112 3,48 247 3,97 396
2013 67,85 77 451 7310 3,48 254 3,95 396
2014 67,72 77 405 7 396 3,49 258 3,96 396
2015 68,44 78428 7 549 3,51 265 3,96 393
2016 69,85 79 891 7725 3,51 271 4,00 390
2017 68,94 75926 7700 3,54 273 4,04 391
2018 69,97 78170 8014 3,56 286 3,99 390
2019 67,76 67797 8048 3,55 286 3,99 391
2019-2018 -10373 34 -0,01 0 0,00 1
v3echny laktace
podil mléko bilkoviny tuk
rok —————— pocet uzavérek
% kg % kg %
1996 100 163 024 4458 3,37 150 4,37
2000 100 183 339 5323 3,41 182 4,31
2005 100 139 141 5987 3,43 205 4,09
2007 100 136 988 6329 3,43 217 4,04
2008 100 132889 6438 3,43 221 4,02
2009 100 126 475 6519 3,43 223 4,01
2010 100 119531 6521 3,45 225 3,98
2011 100 116 991 6598 3,48 230 4,00
2012 100 115 656 6810 3,49 238 4,00
2013 100 114157 7 003 3,50 245 3,97
2014 100 114 365 7 059 3,50 247 3,98
2015 100 114 590 7174 3,52 253 3,98
2016 100 114371 7376 3,52 260 4,02
2017 100 110127 7344 3,55 261 4,05
2018 100 111713 7 650 3,58 274 4,02
2019 100 100 048 7 658 3,57 273 4,02
2019-2018 -11 665 8 -0,01 -1 0,00
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Tab. 16: Souhrnné porovnani vysledki KU podle oddilii PK - vSechny laktace

, podil . . mléko bilkoviny tuk
oddil PK kontrol. rok % pocet uzavérek kg % kg %

2003/2004 75,97 110 244 5864 3,43 201 4,16

2004/2005 76,74 106 783 5991 3,43 206 4,08

2005/2006 71,66 101736 6200 3,47 215 4,07

2006/2007 69,05 94 586 6368 3,44 219 4,04

2007/2008 68,12 90519 6461 343 222 4,01

2008/2009 69,24 87574 6529 3,43 224 3,99

2009/2010 68,70 82122 6563 3,46 227 3,97

s 2010/2011 60,66 70 966 6 746 3,47 234 3,97

o 2011/2012 53,67 62 072 7014 3,48 278 3,97

2012/2013 49,85 56 907 7189 3,49 251 3,94

2013/2014 49,14 56 203 7182 3,50 251 3,96

2014/2015 53,09 60 838 7199 3,53 254 3,97

2015/2016 57,52 65790 7 407 3,53 261 4,01

2016/2017 63,06 69 447 7 366 3,56 262 4,05

2018/2017 67,97 75935 7 681 3,59 275 4,02

2019/2018 73,17 80 140 7733 3,57 276 4,02

Rozdil 19/18 - 18/17 4205 52 -0,02 1 0,00

2003/2004 11,20 16 253 5957 3,40 202 4,14

2004/2005 10,53 14 646 6 066 3,40 201 4,07

2005/2006 14,64 20779 6 080 3,46 210 4,09

2006/2007 17,56 24053 6292 343 215 4,06

2007/2008 18,91 25131 6438 3,43 221 4,04

2008/2009 18,09 22 883 6573 343 225 4,03

2009/2010 18,85 22527 6480 3,46 224 4,02

o 2010/2011 24,57 28749 6367 3,50 223 4,05

o 2011/2012 30,02 34719 6575 3,52 231 4,03

2012/2013 33,75 38527 6 805 3,51 243 3,99

2013/2014 35,60 40712 6926 3,51 243 3,99

2014/2015 32,98 37787 7136 3,53 239 3,99

2015/2016 29,78 34063 7327 3,52 258 4,03

2016/2017 25,49 28 072 7 299 3,54 259 4,06

2018/2017 21,61 24 140 7571 3,57 270 4,02

2019/2018 17,67 19350 7 604 3,55 270 4,01

Rozdil 19/18 - 18/17 -4790 33 -0,02 0 -0,01

2003/2004 12,83 18611 5755 3,40 196 4,18

2004/2005 12,73 17712 5900 3,40 201 4,11

2005/2006 13,70 19 448 6 055 3,44 208 412

2006/2007 13,39 18 349 6217 3,41 212 4,07

2007/2008 12,97 17 239 6317 3,42 216 4,05

2008/2009 12,66 16018 6383 3,41 218 4,03

2009/2010 12,45 14 882 6348 3,44 219 4,01

8 2010/2011 14,77 17 276 6370 3,48 222 4,05

o 2011/2012 16,31 18 865 6571 3,50 230 4,03

2012/2013 16,40 18723 6 846 3,49 239 3,99

2013/2014 15,26 17 450 6974 3,49 243 3,99

2014/2015 13,93 15965 7167 3,51 251 3,99

2015/2016 12,69 14518 7 349 3,50 257 4,03

2016/2017 11,45 12 608 7322 3,52 258 4,05

2018/2017 10,42 11638 7612 3,56 271 4,02

2019/2018 9,17 10 042 7 658 3,54 271 4,01

Rozdfl 19/18 - 18/17 -1596 46 -0,02 0 =0,01

2003/2004 100 145108 5861 3,42 201 4,16

2004/2005 100 139 141 5987 343 205 4,09

2005/2006 100 141 963 6162 3,46 213 4,08

2006/2007 100 136 988 6329 3,43 217 4,04

2007/2008 100 132889 6438 343 221 4,02

2008/2009 100 126 475 6519 3,43 223 4,01

) 2009/2010 100 119531 6521 3,45 225 3,98

%, 2010/2011 100 116 991 6 598 3,48 230 4,00

o 2011/2012 100 115 656 6810 3,49 272 4,00

v 2012/2013 100 114157 7 003 3,50 245 3,97

2013/2014 100 114 365 7 059 3,50 247 3,98

2014/2015 100 114 590 7174 3,52 253 3,98

2015/2016 100 114 371 7376 3,52 260 4,02

2016/2017 100 110127 7 344 3,55 261 4,05

2018/2017 100 111713 7 650 3,58 274 4,02

2019/2018 100 109 532 7703 3,57 275 4,02

Rozdil 19/18 - 18/17 -2181 53 -0,01 1 0,00
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Graf 2: Vyvoj mlé&né uZitkovosti a délky mezidobi u krav v plemenné knize
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Graf 3: Intervalové rozloZenf uZitkovosti krav
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Tab. 17: Matky bykd, ktefi byli zapséni do PK

Maximalni laktace matky

Pocet bykt v PK
Rok pofr. mléko bilkoviny tuk
ks lakt. kg % kg % kg
1995 122 3,8 7 368 3,50 253 4,40 324
1996 127 3,8 7324 3,40 252 4,40 320
1997 107 3,9 7703 3,50 265 4,40 336
1998 89 33 7 845 3,50 271 4,30 338
1999 107 3,7 8 464 3,50 291 4,30 367
2000 82 3,0 9092 3,50 317 4,20 376
2001 71 3,1 9611 3,50 331 4,10 389
2002 89 2,7 9236 3,60 329 410 381
2003 81 2,6 9 644 3,50 339 4,03 386
2004 79 2,6 9828 3,48 347 3,96 394
2005 78 2,6 10 034 3,53 352 3,92 392
2006 77 2,7 9907 3,60 354 4,11 401
2007 68 2,7 9970 3,52 346 3,97 388
2008 70 24 9916 3,52 349 3,94 390
2009 66 2,5 10314 3,53 363 3,94 406
2010 82 2,5 9923 3,58 350 3,97 393
2011 74 2,4 9906 3,59 359 3,95 394
2012 68 2,4 9 841 3,56 348 3,90 383
2013 77 2,5 10161 3,54 352 3,96 402
2014 61 2,5 10187 3,54 360 3,93 399
2015 43 2,6 10 263 3,56 364 3,90 399
2016 50 2,4 10 604 3,54 373 3,90 411
2017 36 2,3 9968 3,67 365 4,12 410
2018 44 2,4 10367 3,74 383 4,16 426
2019 45 2 10326 3,68 377 4,16 428
Tab. 18 Pocet vyfazenych krav v daném kontrolnfm roce podle pii€iny vyazenf
Zruseni Uzitkovost Vysoky Ost. zoo Onem. Plodnost Tézky Ost. zdrav.
Laktace KU vék davody vemene porod davody CELKEM
ks % ks % ks % ks % ks % ks % ks % ks %
1. laktace 556 52 | 1710 | 15,9 7 0,1 1305 | 12,1 887 | 82 (2095 | 194 | 475 | 44 3749 34,8 10784
2. laktace 902 28 2798 | 86 | 738 | 2,3 | 4049 | 12,4 | 4063 | 12,4 | 6312 | 19,3 | 3218 | 9,9 | 10561 324 32641
Celkem 1458 34 | 4508 | 104 | 745 1,7 | 5354 | 12,3 | 4950 | 11,4 | 8407 | 194 | 3693 | 85 | 14310 | 33,0 43425
V4 r [o] V 4 V4 A\l .
4. Odchov plemennych byku, vysledky masné uzitkovosti
Tab. 19: Pocet genotypizovanych zvirat k 31. 12. 2019
Celkem 2019 Celkem 2008 - 2019
Organizace
byk plemenice celkem byk plemenice celkem
CRV Czech Republic spol. s.r.o. 84 498 582 1070 1143 2213
CHD Impuls, druzstvo 97 272 369 1007 829 1836
PLEMO as. 118 22 140 690 124 814
NATURAL spol. s.r.o. 60 96 156 174 330 504
Jihocesky Chovatel, a.s. 1 54 55 35 105 140
REPROGEN, a.s. 36 35 71 60 110 170
ISB Genetic, s.r.o. 0 0 0 36 73 109
Chovatelé 44 109 153 50 142 192
Celkovy pocet 440 1086 1526 3122 2856 5978
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Graf 4: Pocet genotypizovanych zvii‘at podle roénfku narozenf
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Tab. 20: Prehled majitelG bykl zapsanych do PK v roce 2019

Majitel Celkem

CHD Impuls, druzstvo 18

CRV Czech Republic, spol. sr. 0. 25
Natural, spol. s r.o. 17

ISB Genetic, s.r.o. 12
PLEMO, a.s. 7
Plemko, s.r.o. 9
Reprogen, a.s. 5
Jihocesky chovatel, a.s. 4
Bursia Praha, s.r.o. 5
VUZV UhFinéves, v.v.i. 3
Chovatel - pfirozena plemenitba 52

Celkovy soucet 157
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Graf 5: Podil domécich a importovanych byk zafazenych do plemenitby
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Tab. 21: Vysledky z4kladnich vyb&ri na odchovnych zafizeni plemennych bykd 2019

hodnoceni pti zakladnim vybéru

Odchovna Pocet bykli  Pocet vyfazenych byki ” .
plemennych bykua celkem pfi zakladnim vybéru un:)l::vy kapacita stavbatéla koncetiny zad' c;l‘:(:l;n
Osik 1 1 85,2 85,2 82,8 80,5 84,0 84,8
Bohdalec 16 0 85,4 84,6 83,1 82,1 83,9 84,2
Litohor 9 1 84,1 83,8 83,4 81,4 83,3 83,5
Bezdécin 44 5 83,7 83,6 83,2 81,4 83,4 83,3
Populace 80 7 84,6 84,3 83,1 81,3 83,6 83,9

Tab. 22: Primérné hodnoty plemennych byki na odchovnych zafizenf za rok 2019

hmotnost (kg) prirastek (kg) télesné rozEn éry v 365 Ilt;?(:‘:c::i‘l)r:l

Organizace Z‘;i? dnech véku (cm) vybéru
iy it el iy Ve e, deve caw

CHD Impuls, druzstvo 16 276,2 595,4 1400,0 * 136,6 195,8 52,4 52,8 | 1243 | 107,7
CRV Czech Republic, spol. s r.o. 39 169,7 544,8 1331,0 14552 | 138,0 192,6 * * 122,4 | 100,8
NATURAL, spol. s r.o. 12 198,7 558,4 1388,6 1569,9 135,1 192,6 46,0 44,8 | 123,9 | 105,0
PLEMO, a.s. 9 2511 590,2 1320,7 1110,2 141,4 196,4 49,3 49,4 | 1254 | 101,8
REPROGEN, a.s. 5 137,8 574,8 1408,4 1596,4 139,2 194,8 * * 1164 | 1034

* Gdaj nebyl dodan

Graf 7: Klasifikace SEUROP zatFid&ni jate€nych bykl &eského strakatého skotu v jednotlivych letech
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Graf 8: Klasifikace SEUROP zatiid&nf jategnych bykl Eeského strakatého skotu podle plemenné pifsluSnosti
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5. Hodnoceni exteriéru, stajové stity, soutéz slechtitelskych chovi

Tab. 23: Souhrnné hodnoceni exteriéru prvotelek

Priimérné hodnoceni
Kontrolni rok Pocet prvotelek i ) . . vysledna
ramec osvaleni koncetiny vemeno celkem bodu tfida
1999/2000 11633 78,3 77,1 77,2 77,6 77,7 G
2000/2001 12098 80,1 784 77,2 79,6 79,2 G
2001/2002 14 225 79,5 77,9 75,9 78,6 78,5 G
2002/2003 12873 76,7 77,7 76,1 78,0 773 G
2003/2004 14 873 774 77,2 74,8 77,7 77,2 G
2004/2005 15554 77,4 76,1 74,8 77,2 76,8 G
2005/2006 15742 77,7 76,7 74,9 774 771 G
2006/2007 16 584 78,5 76,3 751 76,7 76,7 G
2007/2008 16 224 77,8 77,0 76,4 76,7 76,9 G
2008/2009 16 565 78,0 76,3 76,8 76,8 77,0 G
2009/2010 15532 78,5 76,8 774 77,3 77,5 G
2010/2011 13942 79,0 78,0 77,0 77,0 78,0 G
2011/2012 16 876 78,8 78,7 77,7 77,5 78,2 G
2012/2013* 16 957 81,0 82,2 80,7 80,4 81,1 G
2013/2014* 16 369 794 81,9 80,1 80,2 80,4 G
2014/2015* 16 641 79,2 82,2 79,8 80,3 80,3 G
2015/2016* 16 880 79,2 82,0 80,6 80,4 80,4 G
2016/2017* 18 471 80,0 81,9 80,2 80,1 80,5 G
2017/2018* 19122 80,2 82,0 80,6 80,1 80,7 G
2018/2019* 20000 80,0 81,4 80,8 79,9 80,5 G

* zména vypoctu souhrnnych charakteristik

XX zpravodaj 1/2020
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Tab. 24: Line&rnf popis krav C plemene na |. laktaci

2 = A i 3 2 2 = 2 2
8 8 8 g g g a 8 8 g Vyznam bodovani
Znak 3 2 = A = s = 2 = 2 znakd
Q& ] Q Q ] ] ] ] ] ]
15532(13942|16 876/16 957/16 369/16 64116 880/18 471/19122| 20 000 1 9
1. Vyska v krizi* 6,2 5,0 51 54 55 56 57 58 59 | 142,8cm (6) mald velkd
2. Osvaleni 54 5,1 55 5,7 5,7 57 57 5,6 57 54 slabé vynikajici
3. Délka zadé* 55 4,9 51 51 54 54 53 53 55 53,5 cm (6) kratka dlouhd
4. Sitka zadé* 58 5,1 5,2 53 5,6 5,5 54 5,5 5,6 53,7 cm (6) uzka Sirokd
5. Sklon zédé 54 53 53 53 54 53 54 54 53 52 zdvizend | srazend
6. Hloubka stfedotrupi* 59 5,6 5,7 57 6,1 6,1 6,1 6,2 6,5 82,3 cm (6) mélké hluboké
7. Postoj zad.koncetin 57 54 54 53 54 54 55 55 55 55 strmy Savlovity
8. | Charakter hlezenniho kloubu 59 57 5.7 5.9 59 59 6,1 6,0 6,2 6,1 lymfaticky | suchy
9. Spénka 5,0 53 53 54 54 53 5,6 54 54 53 mékka strma
10. Paznehty - patka 51 5,0 5,0 50 4,9 4,5 4,9 4,9 4,9 4,9 nizka vysoka
11. Uhel ptedniho upnuti 4,9 4,5 4,5 4,5 44 44 44 4.3 4,4 4.3 maly velky
12. | Délka vemene - predni ¢tvrté 55 54 56 57 58 58 58 56 56 55 kratké dlouhé
13. Délka zadniho upnuti 56 58 6,0 6,1 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 59 kratké dlouhé
14. Nasazeni vemene - upnuti 6,0 59 59 5,6 5,6 55 56 57 5,6 56 nizko vysoko
15. Z&avésny vaz 4,7 4,7 50 4,8 5,0 4,8 4,9 5,0 4,9 50 nezietelny | vyrazny
16. | Zakladnavemene-hloubka | 62 | 59 | 59 | 60 | 61 | 60 | 61 | 60 | 59 5,38 spustene | Y30k°
zavédené
17.| Rozmisténipednichstrukii | 44 | 46 | 46 | 47 | 46 | 46 | 46 | 46 | 46 46 na vnéjsim | u podeiné
okraji brazdy
18. Postavent strukl 52 | 52 | 52 | 53 | 53 | 53 | 53 | 54 | 54 54 dosstran | do stiedu
- vychyleni od stredu
19. Délka strukd 4,7 4,7 4,7 4,8 4,8 4,6 4,7 4,9 4,9 4,9 kratké dlouhé
20. Tloustka struk 52 51 5,0 5,1 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 slabé silné
21. | Rozmisténi zadnich struk( ** - - - - - - - - - 58 na VhEJ'S.Im . po’delne
okraiji brazdy

* od 2019 tyto znaky uvadény v cm ** od 2019 tento znak pridan

Tab. 25: Stajové Stity rozdélené podle Grovné mlécné uZitkovosti za stéj

Kategorie podle tirovné uzitkovosti (kg mléka)
3 3 3 3 3 3 S o
Pocet ititd e o S o N 0 S 3 3 S 3 S )
v roce N N N N N N N o © 4 o ° Celkervr; ’ltxgeleno

S 5 35 5 35 8 3 ® ® B B o

) =) I =) 1A =) 1A < < < < c

<« n n © © ~ ~
1995 1012 437 132 47 13 2 *xx xxx *xx rxx Hxx rxx 3638
1996 635 292 130 51 12 6 Fx® Fxx Fxx Hrx HrE FRE 3122
1997 564 367 160 60 31 7 *xx *xx *xx *xx *xx *xx 6760
1998 560 410 199 78 30 14 Frx Frx el el el el 3289
1999 Fxx 402 324 140 56 9 5 1 Fxx Fxx Fxx Fxx 937
2000 Fxx 396 306 184 71 30 5 4 xR Fxx Fxx Fxx 4226
2001 Fxx 359 338 267 122 49 12 9 *xx *xx Fxx Fxx 1156
2002 il 346 388 317 219 121 59 3 i i i il 1453
2008 el el il il 169 81 33 19 6 1 2 *xE 311
2009 *rx *rx *rx *rx 175 107 45 23 4 3 0 *rx 357
2019 *xx *xx *xx xxx *xx Hxx 111 85 44 18 12 0 270

*** v daném roce nehodnoceno
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Tab. 26: Pocet krav s vysokou celoZivotni uZitkovosti

Rok celozivotni uzitkovost nad Celkem
50000 kg 75 000 kg 100 000 kg 100 000 kg
1995 304 304
2000 438 6 0 444
2001 470 8 1 479
nové* vSech** nové* viech** nové* vSech** nové* vech** nové* vSech**
2002 577 881 0 5 0 1 577 887
2003 695 1172 8 9 0 0 703 1181
2004 796 1304 0 12 0 0 796 1316
2005 995 1619 10 22 0 1 995 1642
55000 kg 75000 kg 100 000 kg 100 000 kg
nové* viech** nové* viech** nové* vSech** noveé* viech** nové* vSech**
2006 686 1432 57 66 0 0 743 1498
2007 580 1346 35 77 1 1 616 1424
2008 477 1513 29 103 0s 1 506 1617
2009 787 1504 42 124 2 2 792 1630
60 000 kg 75000 kg 100 000 kg 100 000 kg
nové* viech** nové* viech** nové* vSech** nové* viech** nové* vSech**
2010 238 772 57 120 8 10 303 902
2011 417 792 76 129 4 13 497 934
2012 568 938 81 157 1 6 650 1101
70 000 kg 85 000 kg 100 000 kg 100 000 kg
noveé* vech** nové* vech** noveé* vsech** nové* vech** nové¥ vSech**
2013 143 299 1 38 3 5 157 342
2014 294 396 36 41 5 9 335 446
2015 307 470 40 64 1 8 348 542
2016 319 479 66 97 8 10 393 586
2017 415 623 64 108 13 21 492 752
2018 515 726 88 119 25 33 628 878
80000 kg 90 000 kg 100 000 kg 110 000 kg
2019 206 213 71 71 18 27 8 8 303 319
* kravy, které poprvé dosahly dané hranice v daném roce
** v8echny kravy s uzavienou laktaci v daném roce spliujici dané hranice
Tab. 27: Kravy ceského strakatého plemene s nejvyssi celoZivotni uZitkovosti - listopad 2019
* v potaz je brdno pouze mnozstvi kg mléka za ukoncené laktace
Poradi Usni cislo Pofi. laktace Miéko kg Otec Plem. skupina Chovatel
1 CZ108059921 1 131320 AMT-022 €100 AGRODR. NACERADEC
2 CZ194781921 10 130931 RAD-214 C100 VOD ZDISLAVICE
3 CZ186697931 10 122094 UF-068 C80R ZD BELCICE
4 CZ223816961 12 116514 BCH-076 C100 ZD NOVA VES - VISKA
5 CZ146110952 11 114358 UF-099 C70R VOLANICKA ZEMEDELSKA
6 CZ176686961 11 114 277 MOR-045 C84R ZD NOVA VES - VISKA
7 CZ223786961 10 114209 HG-214 C100 ZD NOVA VES - VISKA
8 CZ110020953 11 113704 RAD-121 C81R ALA A.S. REPNIKY
9 CZ106639932 11 113 466 HG-141 C100 ZEMEDEL.A.S. KOLOVEC
10 CZ114360507 16 111191 EB-423 C82A ZD VLASTNIKU STEDRA
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Krévy &eského strakatého plemene s nejvy$sf celoZivotni uZitkovosti - listopad 2019

Poradi Usni dislo Pof. laktace Mléko kg Otec Plem. skupina Chovatel
1 CZ033079931 1 109 003 MOR-059 C83R AGRA BREZNICE A.S.
12 CZ029682932 12 108 954 HG-141 c100 ZEMEDEL.A.S. KOLOVEC
13 CZ118237508 15 108 870 LON-003 C57R DS AGRO KOSTALOV S.R
14 CZ155410921 8 108 854 BA-078 C69R ZD KRASNA HORA AS.
15 CZ155191921 1 108 638 REZ-376 C80R ZD KRASNA HORA AS.
16 CZ135012921 10 107 942 REZ-376 C80R ZD KRASNA HORA A S.
17 CZ327402961 1" 106 822 UF-067 C72R ZD KALICH KAMENICE
18 CZ099236952 12 106 631 RAD-064 C88A ZAS MZANY AS.
19 CZ122015953 1 106 123 UF-084 Cl100 SOLVIT S.R.O.
20 CZ225294921 8 105 462 RAD-110 C80A AGRODR. NACERADEC
21 CZ273312961 10 105151 BCH-076 C100 DVPM SLAVIKOV
22 CZ008922921 13 105 107 MKM-215 C75AR DV AGRO MALINOVA
23 CZ184218961 10 104 966 RAD-099 C86A ZOD CASLAVICE,DRUZS.
24 CZ161936971 11 104 852 HG-255 c100 HD URCICE,DRUZSTVO
25 CZ296877961 10 104 047 HG-218 C100 ZD NOVA VES - VISKA
26 CZ182765952 9 103 090 RAD-214 C76R NAHORANSKA A.S.
27 CZ236188931 11 102 537 AMT-009 C100 ZD BELCICE
28 (7228499961 11 102473 RAD-071 C81A AGRO-STONAROV DRUZS.
29 CZ168854932 9 102416 HG-212 C83R PRIKOSICKA ZEM. A.S.
30 CZ189218932 10 101 569 AMT-029 C100 ZEMEDEL.A.S. KOLOVEC
31 CZ200406921 10 101145 UF-067 C100 ZD KRASNA HORA AS.
32 CZ117445953 12 100 891 MOR-129 C86A ROL.DRUZSTVO KROUNA
33 CZ109061962 12 100 840 MOR-059 C79R VSP GROUP, AS.
34 CZ153396921 9 100 379 BA-078 C100 AGRODR. NACERADEC
35 CZ185983961 13 99 140 MOR-040 C76A AGRO-STONAROV DRUZS.
36 CZ275979961 1 98 939 TAR-029 C81R AGRO ROZSOCHY A.S.
37 CZ301567931 9 98 924 RAD-225 c100 AGRA BREZNICE A.S.
38 CZ108664962 12 98 693 HEL-008 C100 VSV, AS. VRACOV
39 CZ315753961 10 98 500 MKM-245 C86R AGRO-STONAROV DRUZS.
40 CZ115033962 10 98 448 RAD-064 C81R AGRIS JEDOVNICE SRO
41 CZ147168921 10 98 389 AMT-009 Cc100 ZOS KACINA AS.
42 CZ123946952 11 98 362 BO-837 C73R ZD VLASTNIKU STEDRA
43 CZ108754952 10 98161 UF-095 C86A ZEA RYCHNOVSKO A.S.
44 CZ369119961 8 97510 RAD-214 C100 AGRO-STONAROV DRUZS.
45 CZ218804961 1 97 445 BO-837 C70R ZD NOVE MESTO,DRUZS.
46 CZ272967961 9 97 286 BCH-076 C84R ZD MALEC
47 CZ255045961 9 97174 RAD-099 C100 ZD NOVA VES - VISKA
48 CZ224675921 9 97166 UF-131 C100 VOD ZDISLAVICE
49 CZ175039931 12 97 075 NIC-010 c100 ZD POPELIN
50 CZ158263921 10 96 369 HG-218 C71R Z0OS KACINA AS.
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Tab. 28: TOP 100 krav podle MW - cesky strakaty skot - prosinec 2019
Do souboru je zahrnuto prvnich 3000 krav plemennych skupin C1,C2, C3 i MB a publikovanych prvnich 100 krav sefazenych podle MW a plemenné hodnoty Bkg

Pof. | Plemenice Podnik n:::::;l' Plemeno Otec mc;:T(y Mw l\:l:lg _: ; ; (:) :I:Ig I:l:lg ::Z::I RSPBH :f:
1 CZ000381168953| AGRONEA A.S.POLICKA | 8.5.2016 C100 HCH-018 | MOR-184 | 137 | 1253| 0,14 |-0,03| 64 | 41 106 | 87 | 123
2 CZ000673432961 ZD NOVA VES - VISKA 9.4.2016 C100 HCH-018 | RAD-442 | 136 | 933 | 0,31 | 0,07 | 65 38 | 106 | 97 | 109
3 | CZ000358782952 NAHORANSKA A.S. 12.6.2016| C100 HCH-018 | HG-329 | 136 [1146| 0,12 | 0,04 | 58 | 44 | 95 | 104 | 120
4 | CZ000404941953| AGRO LIBOMERICEA.S. |1.18.2017| C100 HCH-018 | RAD-359 | 136 |1209| 0,11 |-0,01| 60 | 42 | 91 | 99 | 118
5 | CZ000404993953| AGRO LIBOMERICEA.S. |1.15.2017| (€100 HCH-018 | RAD-359 | 135 |1236| 0,12 |-0,07| 62 | 37 | 99 | 91 | 114
6 CZ000226681962| AGRA H.DUNAJOVICE AS [10.21.2014| CI100 AMT-048 | UF-149 | 133 /1624 |-0,20(-0,16| 49 42 | 119 | 101 | 97
7 | CZ000673437961 ZD NOVAVES -VISKA  19.11.2016| C100 HCH-018 | BCH-090 | 133 | 834 | 0,33 | 0,04 | 62 | 33 | 99 | 107 | 106
8 CZ000276424971 HD URCICE,DRUZSTVO |6.30.2014| (C100 PPC-349 | RAD-359 | 132 | 814 | 0,22 | 0,09 | 52 36 | 107 | 109 | 94
9 | CZ000255840962| AGRA H.DUNAJOVICEAS | 5.1.2016 CI100 UF-203 HEL-078 | 131 |1449|-0,17|-0,13| 45 39 [ 107 | 89 | 106
10 | CZ000712141961 DVP, DRUZSTVO 4.16.2017| C100 HCH-018 | BCH-071 | 130 | 1052 0,12 |-0,07| 54 31 98 | 105 | 109
11 | CZ000673438961 ZD NOVAVES -VISKA  9.11.2016| C100 HCH-018 | RAD-442 | 130 | 871 | 0,20 | 0,01 | 53 | 31 | 97 | 95 | 120
12 | CZ000337596952| VOLANICKA ZEMEDELSKA | 6.20.2015| (C100 HCH-008 | RAD-277 | 130 |1277|-0,04|-0,12| 49 | 35 | 109 | 91 | 104
13 | CZ000370028952 ZAS MZANY A.S. 4.25.2017| C100 HCH-018 | BCH-102 | 130 |1069| 0,05 |-0,05| 48 | 34 | 99 | 101 | 110
14 | CZ000667723931 AGRA BREZNICE A.S. 12.29.2016| C100 HCH-018 | RAD-442 | 129 | 856 | 0,14 | 0,03 | 47 33 94 | 100 | 107
15 | CZ000433030921 ZOS KACINA AS. 2.4.2016 | C100 NIC-015 | BCH-102 | 129 |1019| 0,05 |-0,03| 47 | 33 | 114 | 106 | 95
16 | CZ000358779952 NAHORANSKA A.S. 11.27.2016| C100 HCH-018 | HG-329 | 129 |1134|-0,07| 0,00 | 41 40 | 100 | 97 | 118
17 | CZ000381167953| AGRONEA A.S.POLICKA | 8.5.2016 | C100 HCH-018 | MOR-184 | 129 | 903 | 0,14 | 0,01 | 49 | 33 | 100 | 97 | 117
18 | CZ000447811921| ZD KRASNAHORA AS. |12.22.2016| C100 HCH-018 | HG-259 | 128 | 875 | 0,12 | 0,02 | 46 | 32 | 108 | 97 | 114
19 | CZ000361375953| AGRO LIBOMERICEAS. | 5.7.2015 C100 HCH-008 | RAD-359 | 128 | 744 | 0,21 | 0,06 | 48 | 31 | 100 | 96 | 106

20 | CZ000474478932 ZD KBEL 8.12.2015| C100 RAD-462 | GEH-003 | 128 |1018| 0,06 |-0,05| 47 | 32 | 99 | 102 | 104
21 | CZ000701450961| AGROSPOL UTECHOVICE | 3.3.2017 | C100 HCH-014 | RAD-458 | 128 |1228|-0,12|-0,09| 40 | 35 | 117 | 98 | 110
22 | CZ000321360952 NAHORANSKA A.S. 12.8.2014| C100 HCH-008 | RAD-276 | 128 |1018| 0,07 |-0,04| 49 | 32 | 83 | 96 | 105
23 | CZ000465079921 ZD ROSOVICE 1.15.2017| C100 RAD-497 | AMT-050 | 128 | 715 | 0,17 | 0,10 | 44 | 33 | 96 | 96 | 107
24 | CZ000517652932 ZIHELSKY STATEK, AS. 7.7.2017 C88R RAD-497 | POL-015 | 128 | 767 | 0,10 | 0,07 | 40 32 98 9 | 110
25 | CZ000447678921 ZD KRASNA HORA AS. [8.17.2016| C100 HEL-102 UF-149 | 128 |1078| 0,01 [-0,07 | 46 32 [ 108 | 96 | 103
26 | CZ000352481952| VOLANICKA ZEMEDELSKA |3.14.2016| (C100 HG-403 | RAD-277 | 128 | 948 | 0,09 |-0,06| 47 28 [ 100 | 110 | 112
27 | CZ000292736971| HD URCICE,DRUZSTVO |1.28.2015| C100 BAB-032 | HCH-007 | 127 |1085|-0,07|-0,05| 39 | 34 | 107 | 111 | 97
28 | CZ000447818921| ZDKRASNAHORAAS. [12.28.2016| C100 HCH-018 | NIC-015 | 127 | 875 | 0,10 | 0,00 | 45 | 31 | 102 | 99 | 110
29 | CZ000490972932| PRIKOSICKA ZEM.AS. [9.29.2016| C100 RAD-462 | MOR-227 | 127 | 963 | 0,04 |-0,05| 43 | 30 | 104 | 101 | 104
30 | CZ000666120961 DVP, DRUZSTVO 2.29.2016| C100 POL-016 | HG-331 | 127 | 810 | 0,17 | 0,01 | 48 | 29 | 99 | 102 | 111
31 | CZ000448702921 ZD ROSOVICE 11.29.2016| C75R AMT-103 | RED-601 | 127 |1279|-0,15|-0,15| 40 32 | 100 | 98 | 107
32 | CZ000712810961 ZD NOVAVES -VISKA  [5.24.2017| (C100 HCH-018 | HG-315 | 127 | 746 | 0,22 | 0,01 | 49 27 97 9 | 112
33 | CZ000476402921 ZAS UZICE AS. 1.13.2017| C100 RAD-497 | BCH-135 | 127 | 808 | 0,08 | 0,06 | 40 | 33 | 111 | 97 | 117
34 | CZ000312807952| AGR.LHOTAPLIBCANY [11.25.2014| CI100 NIC-015 | UF-141 | 127 {1084| 0,02 |-0,11| 47 | 29 | 104 | 106 | 97
35 | CZ000695275961| ZEOS KAMENICES.R.O. [2.12.2017| C88R HEL-104 | HEL-070 | 127 [1250|-0,09 (-0,15| 44 | 31 | 115 | 98 | 98
36 | CZ000338295953| ZDERAZ,ZEM.DRUZSTVO |10.15.2014| C100 BCH-135 | RAD-406 | 127 [1033| 0,03 [-0,07| 45 | 30 | 107 | 96 | 96
37 | CZ000403567953 ZEMEDELSKA A.S. 5.15.2017| C100 HG-397 | AMT-048 | 126 | 846 | 0,07 | 0,04 | 41 33 (114 | 110 | 111
38 | CZ000397096953 AGRO KUNCINAAS.  |12.25.2016| C100 RAD-497 | AMT-048 | 126 | 843 | 0,08 | 0,01 | 42 | 30 | 101 | 104 | 103
39 | CZ000657178961 ZD VELKA LOSENICE 7.11.2016| C100 HG-403 BO-857 | 126 | 808 | 0,14 |-0,01| 45 28 | 109 | 110 | 107
40 | CZ000673569961 ZD NOVAVES -VISKA  [3.16.2017| C100 HCH-018 | RAD-276 | 126 | 710 | 0,17 | 0,03 | 43 28 99 | 107 | 108
41 | CZ000666254961 DVP, DRUZSTVO 12.19.2016| C100 RAD-504 | HG-369 | 126 |1081|-0,08|-0,05| 38 | 34 | 97 | 100 | 106
42 | CZ000461647921 ZOS KACINA AS. 5.16.2017| C100 HCH-018 | RAD-329 | 126 | 618 | 0,18 | 0,10 | 41 | 30 | 102 | 103 | 113
43 | CZ000370063952 ZAS MZANY A.S. 6.21.2017| C100 HCH-018 | HG-376 | 126 | 711 | 0,12 | 0,06 | 40 | 30 | 95 | 99 | 110
44 | CZ000397110953 AGRO KUNCINA A.S. 1.25.2017| C100 RAD-497 | BCH-135 | 126 | 772 | 0,14 | 0,02 | 43 | 29 | 103 | 93 | 106
45 | CZ000335123952 ZAS MZANY A.S. 12.12.2015| C100 HCH-008 | HG-335 | 126 | 821 | 0,15 |0,00 | 46 | 28 | 96 | 91 | 104
46 | CZ000384067953| AGRO LIBOMERICEA.S. |5.26.2016| C100 MOR-240 | RAD-359 | 125 | 629 | 0,26 | 0,04 | 48 26 | 111 | 113 | 105
47 | CZ000461938921 ZS DUBLOVICE AS. 4.10.2017| C100 RAD-497 | AMT-048 | 125 | 831 | 0,06 | 0,01 | 39 | 30 | 111 | 104 | 106
48 | CZ000476453921 ZAS UZICE AS. 3.23.2017| C100 RAD-318 | TAR-061 | 125 | 902 | 0,01 |-0,03| 38 30 [ 115 | 101 | 112
49 | CZ000433101931 ZD PL.ZDAR 11.16.2010| C100 NIC-015 | AMT-013 | 125 | 717 | 0,13 | 0,05 | 41 | 30 | 131 | 108 | 94
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Pof. | Plemenice Podnik n::.::::ﬁ Plemeno Otec m(;:iy MwW l\:l:lg _:; ;; ':I:Ig :|:l I:)::' RSPBH I;::-I
50 | CZ000642180961 ZD NOVAVES -VISKA  4.15.2016| C100 HCH-013 | HG-329 | 125 | 638 | 0,08 | 0,18 | 33 37 | 117 | 111 | 96
51 | CZ000366624952| VOLANICKA ZEMEDELSKA |6.19.2017| C100 RAD-462 | NIC-015 | 125 |{1015|-0,03|-0,08| 40 | 29 | 101 | 105 | 101
52 | CZ000450997921 ZS NALZOVICE AS. 8.4.2016 c100 HCH-014 | BCH-102 | 125 | 740 | 0,14 | 0,02 | 42 27 | 116 | 96 | 108
53 | CZ000408973953 ZD ROSICE U CHRASTI  [4.15.2017| CI100 TON-021 UF-149 | 125 [1234|-0,12|-0,19| 41 27 [ 114 | 95 | 101
54 | CZ000608683961| AGRODRUZSTVO POCATKY|12.12.2014 C100 RAD-318 | AMT-050 | 125 | 798 | 0,12 | 0,00 | 43 28 99 99 | 102
55 | CZ000461606921 ZOS KACINA ASS. 4.5.2017 C100 HCH-018 | RAD-214 | 125 | 932 | 0,09 |-0,10| 46 | 24 | 99 | 88 | 116
56 | CZ000609471961 ZD NOVAVES -VISKA  7.27.2015| C100 EG-037 | RAD-272 | 125 | 906 | 0,06 |-0,04| 43 28 | 102 | 96 | 109
57 | CZ000212860951 ZEOS LOMNICE A.S. 2.13.2016| C100 HG-403 HG-275 | 125 | 562 | 0,23 | 0,09 | 42 27 | 94 | 106 | 113
58 | CZ000682722961 KLAS A.S. 8.20.2016| C100 RAD-479 | NIC-015 | 125 | 909 |-0,01| 0,01 | 37 32 | 107 | 101 | 98
59 | CZ000477271921| ZD KRASNAHORA AS. | 4.3.2017 C100 HCH-018 | HG-329 | 125 | 708 | 0,1 |0,06 | 38 | 30 | 94 | 101 | 112
60 | CZ000424504921 ZS NALZOVICE A.S. 6.16.2016| C100 HCH-014 | AMT-050 | 125 | 921 |-0,01|-0,02| 38 | 31 | 108 | 98 | 104
61 | CZ000701423961| AGROSPOL UTECHOVICE |1.26.2017| C75R RAD-318 | RED-555 | 125 | 750 | 0,08 (0,02 | 38 | 28 | 98 | 99 | 106
62 | CZ000226631962| AGRA H.DUNAJOVICE AS |4.29.2014| CI100 HEL-094 | NIC-015 | 125 | 736 | 0,14 | 0,01 | 43 27 90 | 100 | 92
63 | CZ000290983952| VOLANICKA ZEMEDELSKA |7.20.2013| C100 NIC-015 | RAD-277 | 125 |1198|-0,13|-0,14| 39 | 30 | 115 | 106 | 95
64 | CZ000423252921 ZS DOBRIS S.R.O. 10.10.2015 C100 AMT-048 | HG-339 | 124 | 811 | 0,12 |-0,04| 43 25 | 116 | 113 | 97
65 | CZ000708320931| AGRASPOL PREDMIR,A.S |1.25.2017| C100 MOR-240 | RAD-253 | 124 | 943 | 0,02 |-0,06| 41 28 | 111 | 106 | 92
66 | CZ000330620953 ZD CHYST 6.11.2014| C100 BAB-032 | HG-275 | 124 | 910 |-0,05| 0,00 | 33 32 | 116 | 116 | 97
67 | CZ000292658971| HD URCICE,DRUZSTVO [11.19.2014, C100 RAD-462 | HG-335 | 124 | 885 | 0,00 (-0,01| 37 30 | 102 | 100 | 107
68 | CZ000490797932 PRIKOSICKA ZEM. A.S. 7.1.2016 C100 MOR-240 | AMT-050 | 124 | 1156 |-0,15|-0,11| 35 31 | 108 | 98 | 104
69 | CZ000655478931 ZEM.SPOL.DUBNEA.S. |10.8.2016| CI100 HEL-104 | AMT-048 | 124 | 977 |-0,06 |-0,06| 36 | 30 | 115 | 102 | 95
70 | CZ000385584921 ZAS UZICE AS. 12.6.2014| C100 RAD-318 | NIC-017 | 124 | 957 |-0,02|-0,06| 38 29 | 121 | 95 | 102
71 | CZ000253573962| GENAGRO RICANY,AS. |1.26.2016| C100 HG-403 | ZEL-117 | 124 | 618 | 0,21 [ 0,04 | 43 | 25 99 | 111 | 105
72 | CZ000400235953 KUNVALDSKA A.S. 1.26.2017| C100 RAD-497 | AMT-048 | 124 | 855 | 0,01 | 0,00 | 36 | 30 | 104 | 98 | 109
73 | CZ000370004952 ZAS MZANY ASS. 3.16.2017| C100 EG-038 | HCH-005 | 124 | 833 | 0,04 | 0,01 | 38 | 30 | 78 | 104 | 94
74 | CZ000588937961 DVP, DRUZSTVO 11.13.2014] C100 HG-369 BA-109 | 124 | 911 |-0,01| 0,00 | 37 32 | 109 | 98 | 99
75 | CZ000381095953| AGRONEA A.S. POLICKA [10.24.2016, C100 HCH-018 | MOR-184 | 124 | 524 | 0,25 | 0,08 | 42 25 | 101 | 98 | 108
76 | CZ000677226961| ZD KLUCOV-LHOTA,DRUZ |3.20.2017| C100 PPC-545 | RAD-462 | 124 | 919 |-0,07 |-0,03| 32 29 | 100 | 110 | 99
77 | CZ000293263952 NAHORANSKA A.S. 1.14.2014| C100 ZEL-116 | RAD-277 | 124 | 857 | 0,11 [-0,07 | 45 24 | 111 | 103 | 102
78 | CZ000393899921 ZD KRASNAHORA AS. |4.14.2015 c100 ZEL-113 HG-335 | 124 | 864 |-0,01| 0,00 | 35 31 113 | 114 [ 101
79 | CZ000453005921 ZS DUBLOVICE A.S. 12.8.2016| C100 RAD-497 | TAR-061 | 124 | 704 | 0,10 | 0,06 | 37 | 30 | 109 | 101 | 110
80 | CZ000400744953 ZEMEDELSKA A.S. 4.27.2017| C100 HCH-018 | BCH-102 | 124 | 630 | 0,18 | 0,04 | 41 25 98 | 97 114
81 | CZ000452983921 ZS DUBLOVICE A.S. 11.21.2016, C100 RAD-497 | AMT-048 | 124 | 641 | 0,12 (0,08 | 36 | 29 | 114 | 96 | 102
82 | CZ000446435921 ZS DOBRIS S.R.O. 11.9.2016| C100 RAD-497 | RAD-461 | 124 | 466 | 0,27 | 0,12 | 41 26 | 99 | 104 | 103
83 | CZ000372948953 ZOD ZALSI 7.1.2016 C100 AMT-097 | HG-259 | 124 | 825 | 0,00 | 0,01 | 35 30 | 114 | 107 | 98
84 | CZ000255965962| AGRA H.DUNAJOVICE AS |10.2.2016| CI100 HEL-101 UF-192 | 124 | 902 |-0,03|-0,02| 35 30 | 119 | 105 | 94
85 | CZ000358706952 NAHORANSKA A.S. 8.1.2016 C100 HCH-008 | AMT-048 | 124 | 716 | 0,11 | 0,02 | 39 | 27 | 103 | 95 | 98
86 | CZ000285587952 ZAS MZANY ASS. 8.4.2013 c100 HG-329 | RAD-359 | 124 |1294|-0,26 |-0,13| 31 34 | 110 | 109 | 108
87 | CZ000659286961 ZD VELKA CHYSKA 8.16.2016| C86R AMT-097 | RAD-318 | 124 | 661 | 0,15 | 0,04 | 40 | 27 | 112 | 95 | 109
88 | CZ000350686952| AGR.LHOTA PLIBCANY |8.10.2016| CI100 UF-203 HEL-094 | 124 | 945 |-0,02|-0,05| 38 | 29 | 101 | 96 | 99
89 | CZ000337142932| ZEMEDEL.A.S. KOLOVEC |8.17.2011| CI100 NIC-015 UF-094 | 124 | 491 {029 | 0,08 | 44 | 24 | 129 | 110 | 96
90 | CZ000503547961 ZD NOVAVES -VISKA  [12.31.2012 C100 HG-335 | RAD-214 | 123 | 771 | 0,06 | 0,01 | 37 28 | 112 | 116 | 107
91 | CZ000358424952 ZDOBNICE A.S. 8.26.2016| C100 MOR-234 | AMT-048 | 123 | 641 | 0,08 | 0,07 | 33 28 | 104 | 98 | 92
92 | CZ000413543953 AVENA SPOL.S R.O. 3.25.2017| C100 EG-039 | AMT-048 | 123 | 837 | 0,02 |-0,01| 36 | 29 | 111 | 95 | 101
93 | CZ000461645921 Z0OS KACINA AS. 5.15.2017| C100 EG-038 | AMT-048 | 123 | 662 | 0,10 | 0,05 | 36 | 27 | 103 | 113 | 98
94 | CZ000412305921 ZAS UZICE AS. 11.25.2015 C88R TAR-061 | RAD-253 | 123 | 574 | 0,18 | 0,06 | 38 | 25 | 121 | 111 | 113
95 | CZ000690876961| HAVL.BOROVA ZEM.ASS. | 3.4.2017 C100 HG-410 HG-329 | 123 | 566 | 0,18 | 0,07 | 38 | 26 | 100 | 99 | 109
96 | CZ000690805961| HAVL.BOROVA ZEM.AS. [12.29.2016, C100 HG-416 HG-329 | 123 | 914 |-0,11|-0,01| 29 | 31 | 117 | 105 | 103
97 | CZ000400745953 ZEMEDELSKA A.S. 5.1.2017 C100 HCH-018 | HG-335 | 123 | 723 | 0,08 | 0,01 | 37 26 | 110 | 99 | 116
98 | CZ000404981953| AGRO LIBOMERICEA.S. [12.17.2016, C100 RAD-462 | MOR-184 | 123 | 948 |-0,05|-0,07 | 35 28 | 96 | 101 | 105
99 | CZ000444999932| ZEM.DRUZSTVO DOBRIC |1.22.2015| C100 RAD-462 | HG-335 | 123 | 304 | 0,38 | 0,15 | 42 23 98 | 100 | 102
100 | CZ000251979962 ZEAS LYSICE, AS. 8.10.2016| C100 AMT-096 | AMT-048 | 123 | 784 | 0,04 |-0,02| 36 | 26 | 103 | 102 | 120
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Tab. 29: Top 100 krav podle GZW 2019

Do souboru je zahrnuto prvnich 3000 krav plemennych skupin C1,C2, C3 i MB a publikovanych prvnich 100 krav sefazenych podle GZW a dil¢ich selek¢nich indextw

Pof. | Krava Chovatel g &E) g g é o E E = E %c‘n § ga gf g
1 CZ000673432961 | ZD NOVA VES - VISKA 9.4.2016 | C100 | HCH-018 | RAD-442 | 134 |69|136(113| 99 | 98 | 933 | 0,31 | 65 | 0,07 | 38
2 | CZ000403567953 | ZEMEDELSKA A.S. 5.15.2017| C100 | HG-397 AMT-048 | 133 |63|126(106|115|106| 846 | 0,07 | 41 | 0,04 | 33
3 | CZ000381168953 | AGRONEA A.S. POLICKA 8.5.2016 | C100 | HCH-018 | MOR-184 | 132 |65/137(112| 93 |104|1253| 0,14 | 64 | -0,03 | 41
4 | CZ000447811921 |ZD KRASNA HORA A.S. 12.22.2016| C100 | HCH-018 HG-259 131 |64/128108|109|110| 875 | 0,12 | 46 | 0,02 | 32
5 |CZ000423252921 |ZS DOBRIS S.R.O. 10.10.2015| C100 | AMT-048 HG-339 131 |63{124104/118|108| 811 | 0,12 | 43 | -0,04 | 25
6 | CZ000226681962 | AGRA H.DUNAJOVICE AS [10.21.2014| CI100 | AMT-048 UF-149 130 |49(133|100(112|104| 1624 |-0,20| 49 | -0,16 | 42
7 | CZ000384067953 | AGRO LIBOMERICE A.S. 5.26.2016 | C100 | MOR-240 | RAD-359 | 130 |67/125/103|116| 99 | 629 | 0,26 | 48 | 0,04 | 26
8 | CZ000503547961 |ZD NOVA VES - VISKA 12.31.2012| C100 | HG-335 RAD-214 | 130 |72{123| 91 |119|115| 771 | 0,06 | 37 | 0,01 28
9 | CZ000690862961 | HAVL.BOROVA ZEM.A.S. |2.16.2017| C100 | HG-416 AMT-048 | 130 |63|117(110({121|111| 546 | 0,04 | 26 | 0,02 | 21
10 | CZ000516252932 | PRIKOSICKA ZEM. A.S. 2.4.2017 | C100 | HG-416 RAD-447 | 129 |66/119|110{115|105|1049|-0,28| 19 | -0,05 | 33
11 | CZ000563622931 |ZD CIMELICE 4.28.2014| C100 | AMT-048 | NIC-015 129 |50{119(107|123|111| 656 | 0,07 | 33 | -0,01 | 22
12 | CZ000712141961 |DVP, DRUZSTVO 4.16.2017| C100 | HCH-018 | BCH-071 128 |69(130(101/107|105|1052| 0,12 | 54 | -0,07 | 31
13 | CZ000708320931 | AGRASPOL PREDMIR,A.S |1.25.2017| C100 | MOR-240 | RAD-253 | 128 [64/124| 96 |118|105| 943 | 0,02 | 41 | -0,06 | 28
14 | CZ000450221932 |AGRIMA DRAZENOV A.S. |12.22.2014| C100 | AMT-048 | NIC-015 128 |62/118| 96 |125|112| 555 | 0,11 | 32 | -0,01 | 19
15 | CZ000690933961 |HAVL.BOROVA ZEM.A.S. |5.18.2017| C100 | HG-416 | HCH-008 | 128 |66/113|115|122(105| 506 [-0,05| 17 | 0,03 | 20
16 | CZ000673438961 |ZD NOVAVES -VISKA 9.11.2016| C100 | HCH-018 | RAD-442 | 127 |49/130|113| 96 | 99 | 871 | 0,20 | 53 | 0,01 31
17 | CZ000667265961 |VOD SIDLEMV KAMENE |1.19.2017| C100 | HCH-018 | ZEL-117 | 127 |65/122|118|103|103| 492 | 0,25 | 40 | 0,06 | 22
18 | CZ000291011952 | VOLANICKA ZEMEDELSKA|[8.11.2013| C100 | AMT-048 | RAD-214 | 127 |52{122{103|120|109| 806 | 0,01 | 34 | -0,02 | 27
19 | CZ000385594921 |ZAS UZICEA.S. 12.14.2014| C88R | AMT-048 | MOR-121 | 127 |50(120(102{121|113| 679 | 0,09 | 35 | -0,03 | 21

20 | CZ000701020961 | ZD VELKA CHYSKA 2.18.2017 | C84R | AMT-048 | RAD-442 | 127 |46/118|112|118|108| 892 |-0,14| 25 | -0,09 | 24
21 |[CZ000496018932 |ZD KBEL 6.10.2016| C100 | RAD-483 | AMT-048 | 127 |64|118| 87 |131|112| 629 | 0,03 | 29 | -0,02 | 21
22 | CZ000522996961 | DVP, DRUZSTVO 1.22.2013| C100 | MOR-163 | HG-318 127 |711115]104|122|104| 437 | 0,05 |22 | 0,05 | 19
23 | CZ000544882961 | AGRODRUZSTVO POCATKY |7.17.2013 | C100 | RAD-443 | HEL-043 | 127 |62|115| 96 |126(111| 713 [-0,09| 22 | -0,07 | 20
24 | CZ000358782952 | NAHORANSKA A.S. 12.6.2016| C100 | HCH-018 | HG-329 126 |67|136|108| 88 | 90 | 1146 | 0,12 | 58 | 0,04 | 44
25 [CZ000667723931 | AGRA BREZNICE A.S. 12.29.2016| C100 | HCH-018 | RAD-442 | 126 |48(129(114| 95 | 98 | 856 | 0,14 | 47 | 0,03 | 33
26 |CZ000496059932 |ZD KBEL 10.22.2016| C100 | MOR-245 | AMT-048 | 126 |43|122|109|114(102| 667 | 0,04 | 31 | 0,05 | 28
27 |CZ000415226921 |ZS DOBRIS S.R.O. 1.31.2016| C83R | RAD-483 | AMT-048 | 126 |49(121| 94 [123|106| 1041 |-0,15| 30 | -0,11 | 27
28 [CZ000383621953 | ZEMEDELSKA A.S. 11.24.2016| C100 | HG-410 BCH-102 | 126 |47(119(115]108|110| 351 | 0,24 | 33 | 0,11 21
29 [CZ000360363953 | VIKA KAMENICNA A.S. 4.15.2015| C100 | AMT-048 | RAD-227 | 126 (62(118| 97 [124|111| 498 | 0,12 | 30 | 0,03 | 20
30 |[CZ000394932953 |ZOD ZICHLINEK 11.19.2016| C100 | TAR-061 | AMT-048 | 126 |59/118| 95 |119(116| 638 | 0,08 | 33 | -0,04 | 19
31 [CZ000436815921 | ZASUZICEA.S. 3.17.2016| C100 | AMT-048 | NIC-037 126 (47|117(103|122|111| 632 | 0,03 | 29 | -0,04 | 19
32 [ CZ000404941953 | AGRO LIBOMERICE A.S. 1.18.2017| C100 | HCH-018 | RAD-359 | 125 |68/136/105| 88 |{102|1209| 0,11 | 60 | -0,01 | 42
33 | CZ000330620953 | ZD CHYST 6.11.2014| C100 | BAB-032 HG-275 125 |51{124| 97 |115|106| 910 |-0,05| 33 | 0,00 | 32
34 | CZ000358424952 | ZDOBNICE A.S. 8.26.2016| C100 | MOR-234 | AMT-048 | 125 |46/123|104|114|111| 641 | 0,08 | 33 | 0,07 | 28
35 [CZ000413543953 | AVENA SPOL.SR.O. 3.25.2017| C100 | EG-039 AMT-048 | 125 (6112398 [113|111| 837 | 0,02 | 36 | -0,01 | 29
36 |CZ000447634921 | ZD KRASNA HORA AS. 7.12.2016| C100 | MOR-235 | AMT-048 | 125 |48/122| 99 |118|105| 772 | 0,10 | 40 | -0,08 | 21
37 |[CZ000418756953 | FARMA DREVES, S.R.O. 8.8.2017 | C100 | EG-041 AMT-048 | 125 |43/120(109({114|106| 666 |-0,04| 25 | 0,05 | 28
38 [CZ000383614953 | ZEMEDELSKA AS. 11.17.2016| C100 | HG-410 HG-335 125 |47/119/113|110|108| 449 | 0,15 | 31| 0,08 | 22
39 | CZ000479144921 | AGRODR. NACERADEC 5.17.2017| C100 | HG-397 HG-275 125 |47/119|106|112|107| 872 |-0,16| 23 | -0,02 | 29
40 | CZ000337076952 | AGROKOV ZDARKY S.R.O | 4.9.2016 | C100 | AMT-048 | NIC-013 | 125 |48/119|100|120({108| 954 [-0,05| 36 | -0,17 | 20
41 | CZ000248071962 |AGRA H.DUNAJOVICEAS [11.11.2015| C100 | AMT-048 | NIC-015 | 125 [49{119| 95 |125|109| 559 | 0,15 | 35| -0,01 | 19
42 | CZ000624775961 |ZD MENHARTICE,DRUZS. |9.25.2015| C100 | AMT-048 HG-275 125 |48/118/103|118|113| 605 | 0,05 | 29 | 0,01 | 22
43 | CZ000451950932 |ZD MERKLIN U PRESTIC 9.11.2015| C100 | AMT-048 | BCH-102 | 125 |66(/116|108|115|115| 529 | 0,08 | 29 | 0,00 | 18
44 | CZ000400746953 | ZEMEDELSKA A.S. 5.1.2017 | C100 | RAD-509 HG-335 125 |68/116|101|117|108| 110 | 0,30 | 28 | 0,18 | 17
45 | CZ000673574961 |ZD NOVA VES - VISKA 3.21.2017| C100 | HG-416 | HCH-008 | 125 |67|114|117|112| 90 | 674 |-0,15| 16 | 0,00 | 23
46 |CZ000383628953 |ZEMEDELSKA A.S. 12.6.2016| C100 | HG-416 HG-335 125 |66(112(110/119|100| 664 |-0,18| 13 | -0,03 | 21
47 | CZ000383650953 | AVENA SPOL.S R.O. 1.10.2016 | C100 | TAR-061 -000 125 [58/110| 96 |131|118| 208 | 0,16 | 21 | 0,01 8

48 | CZ000361375953 | AGRO LIBOMERICE A.S. 5.7.2015 | C100 | HCH-008 | RAD-359 | 124 |68/128|106(101| 93 | 744 | 0,21 | 48 | 0,06 | 31
49 | CZ000461645921 | ZOS KACINA A.S. 5.15.2017| C100 | EG-038 AMT-048 | 124 |46/123| 99 (113|107 | 662 | 0,10 | 36 | 0,05 | 27
50 |[CZ000412305921 |ZASUZICEA.S. 11.25.2015| C88R | TAR-061 RAD-253 | 124 |49{123| 95 |113|110| 574 | 0,18 | 38 | 0,06 | 25




Vysledky Slechtitelského programu

Pof. | Krava Chovatel g g g g é &-. E E E E g § l-? § g
51 | CZ000366595952 |VOLANICKA ZEMEDELSKA|5.12.2017| C100 | RAD-462 | HG-349 124 163|122|102|107|110| 633 | 0,15 | 38 | 0,03 | 24
52 | CZ000273908962 |ZEAS LYSICE, A.S. 4.7.2017 | C100 | EG-039 | AMT-048 | 124 |47{122]100|113|106| 707 | 0,03 | 32 | 0,05 | 29
53 | CZ000463689932 | DRAZOVICKY AGROPOL |10.26.2015| C63R | AMT-048 | RED-555 | 124 |43|122| 97 [117|114| 392 | 0,33 | 42 | 0,06 | 19
54 | CZ000477348921 |ZD KRASNA HORA A.S. 5.22.2017| C100 | RAD-497 | NIC-015 | 124 |62|122| 91 |114|113| 754 |-0,03| 29 | 0,06 | 31
55 | CZ000329786952 | ZEMSPOL CES.MEZIRICI 8.2.2015 | C100 | POL-015 | AMT-048 | 124 |49/121|105|114|107| 787 | 0,03 | 35 | -0,06 | 23
56 | CZ000560513961 |ZD NOVA VES - VISKA 1.10.2014| C100 | HG-329 | RAD-214 | 124 |70/121| 96 [110[107| 923 |-0,11| 29 | -0,02 | 31
57 | CZ000329807952 |ZEMSPOL CES.MEZIRICI 9.28.2015| C100 | TAR-061 | AMT-048 | 124 |48/121| 95 [119|113| 883 | 0,01 | 37 | -0,11 | 22
58 | CZ000415247921 |ZS DOBRIS S.R.O. 3.2.2016 | C100 | RAD-483 | AMT-048 | 124 |49|121| 94 |120|105| 856 |-0,04| 32 | -0,05 | 25
59 | CZ000251957962 | ZEAS LYSICE, AS. 6.3.2016 | C100 | AMT-048 | POL-015 | 124 [47{120|105|112|108| 667 | 0,07 | 34 | -0,02 | 22
60 | CZ000263755962 | ZEAS LYSICE, A.S. 11.16.2016| C75X | TAR-061 -000 124 |42{120| 97 [116|118| 567 | 0,11 | 33 | 0,01 | 21
61 | CZ000453028921 |ZS DUBLOVICEA.S. 1.14.2017| C100 | HG-397 | RAD-442 | 124 |47/119/113|108|101| 956 |-0,20| 23 | -0,08 | 27
62 | CZ000609778961 | AZHOLDINGA.S. 10.26.2015| C100 | AMT-048 | BA-124 | 124 |48/119|107|114|107| 705 | 0,09 | 37 | -0,09 | 18
63 | CZ000615113931 |ZD RODVINOV 3.20.2015| C63R | AMT-048 | RED-555 | 124 |44{119| 97 |120|115| 665 | 0,10 | 35 | -0,06 | 19
64 | CZ000490637932 | PRIKOSICKA ZEM. A.S. 11.7.2016| C100 | MOR-240 | RAD-272 | 124 |67|/118|114|108|106| 659 | 0,05 | 31 | -0,03 | 21
65 | CZ000483534932 | AG-PRODUKT A.S. 12.20.2015| C100 | AMT-048 | BA-109 | 124 |48/118|104|118|111| 508 | 0,12 | 30 | 0,02 | 19
66 | CZ000436816921 |ZASUZICEAS. 3.19.2016| C100 | HG-404 | NIC-015 | 124 |48/118]102|119|105| 764 |-0,10| 24 | -0,01 | 26
67 | CZ000365040921 |ZD KRASNA HORA A.S. 6.7.2013 | C100 | AMT-048 | CSM-345 | 124 |51/118|101|119(112| 798 | 0,02 | 35 | -0,14 | 16
68 | CZ000407150921 | ZOS KACINA A.S. 8.19.2015| C100 | AMT-048 | NIC-015 | 124 |49/118| 98 |122|111| 525 | 0,13 | 32| 0,00 | 18
69 | CZ000419224921 | SKOLNI ST. SC KRAJE 9.13.2015| C100 | TAR-061 HG-297 | 124 |48/118| 96 [120(113| 462 | 0,21 | 36 | -0,01 | 16
70 |CZ000490561932 | PRIKOSICKA ZEM. A.S. 8.1.2016 | C100 | HG-387 | AMT-048 | 124 |60/118| 92 |121[119| 799 |-0,04| 30 | -0,09 | 21
71 | CZ000400711953 | ZEMEDELSKA A.S. 2.24.2017| C100 | HG-410 HG-335 124 |47\117/113|108|107| 310 | 0,18 | 27 | 0,12 | 20
72 | CZ000359519953 | ZOD OPATOVEC 3.17.2015| C100 | TAR-061 HG-259 | 124 |49|117| 94 |126|114| 783 |-0,04| 29 | -0,11 | 18
73 |CZ000490918932 | PRIKOSICKA ZEM. A.S. 6.24.2016| C100 | MOR-240 | RAD-451 | 124 |67|116|109|114|106| 869 |-0,17 | 22 | -0,09 | 23
74 | CZ000321423952 | NAHORANSKA A.S. 3.7.2015 | C100 | AMT-048 | HG-240 124 |47|/116/104|118|110| 390 | 0,20 | 32| 0,02 | 15
75 | CZ000377636953 | PODORLICKO A.S. 4.1.2016 | C100 | TAR-061 | AMT-048 | 124 |62|116| 99 |118|113| 447 | 0,15 |30 | 0,01 | 16
76 | CZ000426976921 |ZS DUBLOVICE A.S. 4.21.2016| C100 | RAD-487 | AMT-048 | 124 |47/115[104|117|112| 542 | 0,05 | 26 | -0,04 | 16
77 | CZ000527697961 |ZD NOVA VES - VISKA 8.29.2013| C100 | RAD-442 HG-218 124 171|1114123|105| 99 | 144 | 0,26 | 26 | 0,13 | 15
78 |CZ000421085921 |ZD KRASNA HORA ASS. 6.23.2015| C100 | AMT-048 | RAD-314 | 124 |64/114|105|118|117| 531 |-0,02| 21 | -0,01 | 18
79 |CZ000400155953 | KUNVALDSKA A.S. 10.9.2016| C100 | RAD-487 | AMT-048 | 124 |46/114/102|122|113| 387 | 0,08 | 22 | 0,04 | 17
80 | CZ000410206953 | KLAS NEKORA.S. 12.17.2016| C100 | HG-397 | RAD-451 | 124 |65/113|115{113]103| 207 | 0,13 | 19 | 0,13 | 17
81 | CZ000342445953 |VIKA KAMENICNA AS. 7.25.2014| C100 | AMT-048 | RAD-178 | 124 |62|112|105|124|104| 591 |-0,01| 23 | -0,10 | 12
82 | CZ000385877953 |ZD TRSTENICE 8.29.2016| C100 | TAR-061 | RAD-282 | 124 |61/110/102|123|122| 297 | 0,12 | 21 | -0,05 | 7
83 | CZ000673437961 |ZD NOVA VES - VISKA 9.11.2016| C100 | HCH-018 | BCH-090 | 123 |50|133|100| 98 |106| 834 | 0,33 | 62 | 0,04 | 33
84 | CZ000433030921 |ZOS KACINA AS. 2.4.2016 | C100 | NIC-015 | BCH-102 | 123 |47|129| 90 |111|111]1019| 0,05 | 47 | -0,03 | 33
85 | CZ000292736971 | HD URCICE,DRUZSTVO 1.28.2015| C100 | BAB-032 | HCH-007 | 123 |50/127|100|107| 98 | 1085 |-0,07 | 39 | -0,05 | 34
86 | CZ000461938921 |ZS DUBLOVICE ASS. 4.10.2017| C100 | RAD-497 | AMT-048 | 123 |46/125|101|109|106| 831 | 0,06 | 39 | 0,01 | 30
87 | CZ000476453921 |ZAS UZICE AS. 3.23.2017| C100 | RAD-318 | TAR-061 | 123 |46|125|101|106|110| 902 | 0,01 | 38 | -0,03 | 30
88 | CZ000690876961 | HAVL.BOROVA ZEM.AS. | 3.4.2017 | C100 | HG-410 HG-329 | 123 |46/123|112|100(107| 566 | 0,18 | 38 | 0,07 | 26
89 | CZ000690805961 | HAVL.BOROVA ZEM.A.S. |12.29.2016| C100 | HG-416 HG-329 | 123 |46/123|107|108(100| 914 |-0,11| 29 | -0,01 | 31
90 | CZ000400745953 | ZEMEDELSKA A.S. 5.1.2017 | C100 | HCH-018 | HG-335 | 123 |47/123|105|103|103| 723 | 0,08 | 37 | 0,01 | 26
91 | CZ000588995961 | DVP, DRUZSTVO 12.4.2014| C100 | RAD-462 | HG-331 | 123 |68|122|109|102(104| 926 |-0,11| 29 | -0,01 | 32
92 | CZ000348920953 |ZD CHYST 6.9.2015 | C100 | RAD-462 | HG-275 | 123 |49/122|102|109|103| 745 | 0,05 | 35 | 0,00 | 27
93 | CZ000263763962 | ZEAS LYSICE, AS. 12.2.2016| C100 | HG-397 HG-297 | 123 |48/121|107|107|105| 780 |-0,04| 29 | 0,01 | 28
94 | CZ000376101953 |ZD CHYST 1.31.2016| C100 | HG-403 BD-085 123 |45{121|103]109| 99 | 603 | 0,21 | 42 | -0,02 | 19
95 | CZ000592990961 |ZOD CASLAVICE,DRUZS. |1.13.2015| C100 | HG-369 HG-331 | 123 |69|121| 98 |115| 97 | 564 | 0,09 | 31 | 0,11 | 28
96 |CZ000412082921 |ZASUZICEA.S. 2.20.2015| C100 | TAR-061 HG-279 | 123 |50/120| 90 |118|115| 710 | 0,05 | 33 | -0,02 | 24
97 | CZ000400694953 |ZEMEDELSKA A.S. 1.26.2017| C100 | HG-416 | RAD-318 | 123 |66|119|115|107| 98 | 601 | 0,01 | 26 | 0,08 | 28
98 | CZ000453033921 |ZS DUBLOVICEAS. 1.16.2017| C100 | HG-397 | RAD-442 | 123 |47|/119|113|104|102| 920 |-0,17| 24 | -0,07 | 27
99 | CZ000339891952 | NAHORANSKA AS. 9.8.2015 | C100 | RAD-318 | AMT-048 | 123 [63(119|111|106|108| 676 | 0,03 | 31 | 0,01 | 24
100 | CZ000226768962 | AGRA H.DUNAJOVICE AS |6.28.2014|CI100 | AMT-048 | HEL-060 | 123 |50/119|102|116(107| 511 | 0,19 | 37 | -0,01 | 17
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